
Viti 2010 REGJISTRI I PARASHIKIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE ( leke )

REGJISTRI I Parashikimit  TE PROKURIMEVE PUBLIKE Viti 2010

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti  kontraktor :  MINISTRIA E SHENDETESISE

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

Procedura te perqendruara per llogari te institucioneve shendetesore

1 Pajisje dentare 21,600,000  mars - maj   Proçedurë e Hapur  Buxheti I Shtetit 
Blerje unit dentar per DSHP Devoll 1,000,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 

Blerje unite dentare per DSHP Durres 3,000,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
Blerje aparatura - Unit dentar 2 cope DSHP Fier 2,000,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 

Blerje unit dentar per DSHP Has (cope 1) 1,000,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
Blerje unit dentar (2 cope) Kukes 2,000,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 

Blerje unite dentare per DSHP Lezhe ( 2 cope) 2,000,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
Blerje unit dentar DSHP Mallakaster 1,000,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 

FV unit dentar (2 cope) Sarande 2,000,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
Blerje unite dentare per DSHP Shkoder(3 cope) 3,000,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 

Blerje unite dentar per DSHP Tropoje 1,000,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
Blerje autokllave per KSU 3,600,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 

2 Pajisje Laboratorike 186,531,000  mars - maj   Proçedurë e Hapur  Buxheti I Shtetit 
Blerje aparatura per lab. Kimik -Biokimik DSHP Puke 1,500,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
Blerje pajise mjekesore per HIV-AIDS DSHP Shkoder 2,200,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
Pajisje mjekesore per laboratoret e shendetit publik Berat 972,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 

Blerje pajisje per lab. Bakterologjik per DHE Has 2,500,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
Blerje pajisje mjekesore per lab.Bakterologjik + Kimik M.Madhe 960,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 

Blerje pajisje lab. Bakterologjik per sherb. Higjene epidemiologjise Mallakaster 1,000,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 

Blerje pajisje mjekesore lab. Fiziko-kimik dhe bakterologjik sherb. Higjenes Mat 1,670,000 Procedure e perqendruar ne MSH
Buxheti i Shtetit 

Blerje pajisje dhe aparatura mjekesore lab.kimik, bakterologjik Dshp. Sarande 2,000,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
Blerja pajisje laboratorike Bakt. + Kimik  Skrapar 1,000,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 

Blerje aparatura  per laboratoret e shendetit publik Vlore 1,000,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
Blerje pajisje laboratorike diagnostikuese, dhe frigorifera per ISHP 14,000,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 

Blerje pajisje per laboratoret Bakterologjik DSHP Qarku  23,000,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
Blerje pajisje dhe aparatura per lab. Dhe urgjencen per sp. Gjirokaster 15,000,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 

Blerje pajisje per laboratorin kimik per sherbimin e Higjen - epidemiologji (DSHP Devoll) 964,000 Procedure e perqendruar ne MSH
Buxheti i Shtetit 

Pajisje laboratorike per analiza ne QKKB, 30,420,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
Blerje pajisje mjekesore per testimin e gjakut me metoden NAT, QKTGjaku 45,000,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 

Blerje pajisje mjekesore per laboratorin kontrroll I cilesise-afarezen produktive dhe 
laboratorin e imuno-hematologjise QKTGjaku 43,345,000 Procedure e perqendruar ne MSH

Buxheti i Shtetit 

3-1 Pajisje te ndryshme mjekesore 77,144,000  mars - maj   Proçedurë e Hapur  Buxheti I Shtetit 
Blerje pajisje mjekesore per DSHP  Kavaje 991,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 

Blerje pajisje mjekesore per sallen e lindjes  sp.Has 1,500,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
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Blerje pajisje mikrokirurgjie per urgjencen sp.Has 500,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
Blerje pajisje mjekesore per sp.Lezhe 3,500,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 

Blerje aparatura mjekesore per sp.Lushnje 9,438,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
F.V  pajisje mjekesore per sp.Skrapar 2,000,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 

F.V. Pajisje mjekesore per maternitetin nr.1 40,000,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
Blerje aparatura mjekesore per maternitetin 2 S.U.O.GJ 7,215,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 

Blerje pajisje per monitorimin e ajrit , etj  (ISHP) 12,000,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
3 - 2 Pajisje Grafi Skopie 53,000,000  mars - maj   Proçedurë e Hapur  Buxheti I Shtetit 

Blerje aparat grafi-skopi per Qendren shendetesore Vore 10,500,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
Blerje aparat Grafi-Skopi per sp.Bulqize 10,500,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 

Blerje aprat grafi-skopi per Polikliniken e spitalit (1 cope)sp.Kucove 10,500,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
Blerje aparat Grafi -Skopi per sp.Lushnje 11,000,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 

F.V aparat grafi - skopi sp. Mat 10,500,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 

3 - 3
Instalimi I pajisjes se rezonances magnetike(donacion) spitali Shkoder

10,000,000  mars - maj   Me negocim pa shpallje  Buxheti I Shtetit 

3 - 4 Pajisje Ekografie 32,200,000  mars - maj   Proçedurë e Hapur  Buxheti I Shtetit 
Blerje aparat ECHO abdominale per Qendren shendetesore Vore 2,500,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 

Blerje ECHO kardiologjike (1 cope) sp.Berat 3,000,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
Blerje ECHO  gjinekologjike  per sp.Delvine 2,300,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 

Blerje ECHO kardiologjike (1 cope) sp.Kucove 3,000,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
Blerje ECHO Obsetri-gjinekologjike (1 cope) sp.Kucove 2,500,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 

Blerje ECHO kardiake per sp.Lezhe 3,000,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
Blerje ECHO abdominale per sherbimin e urgjences sp.Lezhe 2,600,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 

Blerje ECHO Kardiake sp.Librazhd 3,000,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
Blerje ECHO abdominale per sp.Lushnje 2,300,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 

Blerje aparat ECHO Gjinekologjike sp. Mat 2,500,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
Blerje ECHO kardiake per sp.Permet 3,000,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 

F.V. ECHO gjinekologjike per sp.Skrapar 2,500,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
3 - 5 Pajisje Mjekesore per QSUT 132,611,192  mars - maj   Proçedurë e Hapur  Buxheti I Shtetit 

Investime ne pajisje mjekesore per sherbimin e kardiologjise, kardiokirurgjise dhe 
reanimacionit te kardiologjiseQ.S.U.T 40,000,000 Procedure e perqendruar ne MSH

Buxheti i Shtetit 

Investime ne pajisje mjekesore per sherbimin e onkologjise dhe Onko-hematologjise Q.S.U.T 30,000,000 Procedure e perqendruar ne MSH
Buxheti i Shtetit 

Investime ne pajisje mjekesore per sherbimin e terapise intensive Pediatri Q.S.U.T 5,500,000 Procedure e perqendruar ne MSH
Buxheti i Shtetit 

Investime ne pajisje mjekesore per sherbimin e Anestezi-Reanimacionit Q.S.U.T 15,186,000 Procedure e perqendruar ne MSH
Buxheti i Shtetit 

Investime ne pajisje mjekesore per sherbimin e Infektiv Q.S.U.T 7,260,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
Investime ne pajisje mjekesore per sherbimin e Dermo-Venerologjise Q.S.U.T 3,660,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 

Investime ne pajisje mjekesore per sherbimin e Okulistikes Q.S.U.T 21,600,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
Blerje pajisje mjekesore per disa sherbime QSUT 9,405,192 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 

4 - 1 Pajisje Hotelerie per QSUT 35,000,000  mars - maj   Proçedurë e Hapur  Buxheti I Shtetit 
F.V  pajisje hotelerie per spitalin e neurokirurgjise Q.S.U.T 30,000,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 

Blerje pajisje mobilimi per disa reparte per sp. QSUT 5,000,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
4 - 2 Pajisje hotelerie per spitalet 83,412,000  mars - maj   Proçedurë e Hapur  Buxheti I Shtetit 
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Blerje pajisje hotelerie  per shtesen e re te spitalit sp.Has 1,000,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
Blerje pajisje mobilim sanatoriumit te ri sp. Korce 5,300,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 

Blerje pajisje hotelerie per kirurgjine sp.Lushnje 15,000,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
Blerje pajisje mobilimi hotelerie per sp.Mirdite 2,000,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 

Blerje pajisje mobilim spitalit te ri psikiatrik akut DSHP Shkoder 4,500,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
Pajisje mobilim hoteleri spitali sp.Tropoje 3,212,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 

Blerje pajisje hotelerie sp.Vlore 6,500,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
Blerje pajisje mobilimi hotelerie sp.Librazhd 3,000,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 

FV blerje pajisje hotelerie sp.psikiatrik Elbasan 2,900,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
Blerje pajisje hotelerie per sanatoriumin 40,000,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 

4 - 3 Blerje pajisje mobilimi per QSH dhe Ambulancat (P.Vend.) 29,258,000  mars - maj   Proçedurë e Hapur  Buxheti I Shtetit 
5 Investime teknologjike  ne disa poliklinika ne Tirane 30,000,000  mars - maj   Proçedurë e Hapur  Buxheti I Shtetit 

Realizimi I investimit per venien ne pune te sistemit te ngrohjes, kundra zjarrit dhe rrjetit 
LAN per polikliniken nr.3 Tirane

15,000,000
Procedure e perqendruar ne MSH

Buxheti i Shtetit 

Realizimi I investimit per venien ne pune te sistemit te ngrohjes, kundra zjarrit dhe rrjetit 
LAN per polikliniken nr.2,9 Tirane

15,000,000
Procedure e perqendruar ne MSH

Buxheti i Shtetit 

6 Materiale konsumi per Laboratoret e Shendetit Publik 21,832,000  mars - maj   Proçedurë e Hapur  Buxheti I Shtetit 
Materiale konsumi per LSHP -ASHR Tirane 4,000,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
Materiale konsumi per LSHP- DRSH Berat 1,680,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
Materiale konsumi per LSHP- DRSH Diber 1,850,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 

Materiale konsumi per LSHP- DRSH Durres 1,800,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
Materiale konsumi per LSHP- DRSH Elbasan 1,522,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 

Materiale konsumi per LSHP- DRSH Fier 2,500,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
Materiale konsumi per LSHP- DRSH Gjirokaster 1,000,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 

Materiale konsumi per LSHP- DRSH Korce 1,200,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
Materiale konsumi per LSHP- DRSH Kukes 800,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 

Materiale konsumi per LSHP- DRSH Shkoder 2,000,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
Materiale konsumi per LSHP- DRSH Vlore 3,480,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
Materiale konsumi per LSHP- DSHP Kavaje 2,640,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 

Materiale konsumi per LSHP- DSHP Lushnje 1,000,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
Materiale konsumi per LSHP- DSHP Tepelene 500,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
Materiale konsumi per LSHP- DSHP Sarande 680,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 

7 Materiale konsumi per Laboratoret e ISHP 17,000,000  mars - maj   Proçedurë e Hapur  Buxheti I Shtetit 
Blerje kite, reagente , per Cobas amlikor ose Taq men   12,700,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 

Materiale konsumi, reagente  per laboratoret  e  ISHP-se me me lote 4,300,000 Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
8 Materiale konsumi per Laboratoret e QKTGj 11,500,000  mars - maj   Proçedurë e Hapur  Buxheti I Shtetit 

Procedura per nevojat e Ministrise se Shendetesise  Proçedurë e Hapur 
1 Blerje pajisje teknollogjike per aparatin e MSH 2,222,000  mars - maj   Proçedurë e Hapur  Buxheti I Shtetit 
2 Projekte zbatimi dhe master-plane per Institucionet spitalore 3,000,000  mars - maj   Proçedurë e Hapur  Buxheti I Shtetit 

4 Fond i ngrire - Blerje pajisje fotocopje per drejtorine ekonomike ne MSH 480,000
Buxheti I Shtetit

5 Fond i ngrire - Blerje pajisje elektrike, elektronike 8,500,000 Buxheti I Shtetit

6
Fond i ngrire - Ngritja e sistemit IT per kompiuterizimin e procedurave te 
licencimit te aktivitetit shendetesor privat 3,000,000

Buxheti I Shtetit

7 Buxheti I Shtetit

Ministria e Shendetesise
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8 Rikonstruksion&shtesa e godines se MSH(mbyllja e objektit sipas preven 5,000,000  Viti 2007  Buxheti I Shtetit 

9
Blerje pajisje mobilimi per godinen e MSH

20,000,000  mars - maj   Procedure e perqendruar ne MB  Buxheti I Shtetit 

10 Kontrata shtese per nevojat e fillim vitit detajuar si meposhte : Janar Me negocim pa shpallje Buxheti I Shtetit
Kontrate shtese kancelarie 84,000 Janar Me negocim pa shpallje Buxheti I Shtetit

Leter 54,000 Janar Me negocim pa shpallje Buxheti I Shtetit
Tonera 199,000 Janar Me negocim pa shpallje Buxheti I Shtetit
Goma 144,000 Janar Me negocim pa shpallje Buxheti I Shtetit

Karburant 1,601,000 Janar Me negocim pa shpallje Buxheti I Shtetit
Servis Automjete 1,438,000 Janar Me negocim pa shpallje Buxheti I Shtetit

Kontrate shtese per roje 439,000 Janar Me negocim pa shpallje Buxheti I Shtetit
11 Shlyerje detyrime  te prapambetura 14,109,000 Janar Pagesa direkte Buxheti I Shtetit
12 Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike 1,633,986 Mars- Prill Procedure e perqendruar ne MB
13 Blerje karburant per automjete 5,000,000 Mars- Prill Procedure e perqendruar ne MB Buxheti I Shtetit
14 Mirembajtje Automjete 5,000,000 Shkurt Kerkese per propozim Buxheti I Shtetit
15 Siguracion per ndertesen 450,000 Shkurt Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit
16 Siguracion per automjetet 200,000 Shkurt Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit
17 Taksa, kolaudim automjete 200,000 Shkurt Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit
18 Abonim ne shtypin 397,000 Janar Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit
19 Gazeta Zyrtare 303,000 Janar Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit
20 Te tjera blerje dhe sherbime. 1,548,014 Gjate vitit Me negocim pa shpallje Buxheti I Shtetit

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti  kontraktor :Qendra Kombetare e Cilesise , Sigurise dhe Akreditimit Tirane

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Blerje pajisje mobilimi per QKCSA Tirane 1,000,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
2 Fond i ngrire - Blerje pajisje elektronike per QKCSA Tirane 1,000,000 Buxheti i Shtetit 
3 Artikuj kancelarie 200000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit
4 Mirembajtje kompjuterash 100000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit
5 Sherbime dhe materiale pastrimi 100000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit
6 Mirembajtje e objekteve ndertimore 100000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit
7 Mirembajtje e impjantistikes 100000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit
8 Sherbim interneti dhe e-maili 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit
9 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon, poste etj. 1,400,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti I Shtetit
10 Bojra printeri dhe fotokopje 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit
11 Kosto seminare aktivitete ejt. 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit
12 Dieta jashte shtetit 600,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti I Shtetit
13 Botime librash 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti I Shtetit

Ministria e Shendetesise
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INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti  kontraktor : Qendra Kombetare e Edukimit ne Vazhdim   TIRANE

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Blerje pajisje mobilimi per Q.E.V 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
2 Fond i ngrire -  Blerje pajisje kompjuterike per Q.E.V 480,000 Buxheti i Shtetit 
3 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon, poste etj. 500,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
4 Te tjera (dieta ,blerje te vogla etj.) 2,070,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
5 Riparime dhe mirembajtje automjetesh 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
6 Mirembajtje e objekteve, pajisjeve inform 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor : Autoriteti Shendetesor Rajonal TIRANE

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Blerje aparat grafi-skopi per Qendren shendetesore Vore 10,500,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
2 Blerje aparat ECHO abdominale per Qendren shendetesore Vore 2,500,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
3 Blerje pajisje mobilimi per QSH dhe Ambulancat (P.Vend.) ASHR 29,258,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 

4
Realizimi I investimit per venien ne pune te sistemit te ngrohjes, kundra zjarrit 
dhe rrjetit LAN per polikliniken nr.3 Tirane 15,000,000

 mars - maj  
Procedure e perqendruar ne MSH

Buxheti i Shtetit 

5
Realizimi I investimit per venien ne pune te sistemit te ngrohjes, kundra zjarrit 
dhe rrjetit LAN per polikliniken nr.2,9 Tirane 15,000,000

 mars - maj  
Procedure e perqendruar ne MSH

Buxheti i Shtetit 

6
Superv+kolaud per realizimin e investimit per venien ne pune te sistemit te 
ngrohjes, kundra zjarrit dhe rrjetit LAN per polikliniken nr.3,.2,9 Tirane 760,000 gjate vitit Kërkesë për propozim

Buxheti i Shtetit 

7
Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin dhe shtese kati per Polikliniken 
nr.1(specialiteteve) Tirane 1,000,000 gjate vitit Konkurs projektimi

Buxheti i Shtetit 

8
Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin e bodrumit te poliklinikes ish-
qendrore Tirane 900,000 gjate vitit Konkurs projektimi

Buxheti i Shtetit 

9

Projekt preventiv zbatimi per realizimin e venies ne pune te sistemit te 
ngrohjes, kundra zjarrit dhe rrjetit LAN per poliklinikat 2,9 dhe 3(perfundim I 
nderhyrjes se cooperazionit italian) 1,000,000 gjate vitit Konkurs projektimi

Buxheti i Shtetit 

10 Projekt-preventiva per rikonstruksione te objekteve te grantit konkurues 1,850,000 gjate vitit
Konkurs projektimi

Buxheti i Shtetit 

11 Shërbimi i rojeve private 8,500,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
12 Shtypshkrime 3,000,000 Shkurt 2010 Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 

13 Kite reagente 4,000,000
 mars - maj  

Procedure e Perqendruar ne MSH
Buxheti i Shtetit 

14 Medikamente 4,000,000 Mars Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
15 Mirembajtje e objekteve ndertimore 5,000,000 Mars Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
16 Karburant për automjetet 6,000,000  mars - maj  Procedure e Perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
17 Artikuj kancelarie 3,500,000 Mars Procedure e Perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
18 Materiale pastrimi dhe sherbimi 3,000,000 Prill-Maj Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 

Ministria e Shendetesise
Drejtoria e Prokurimeve 5 ‐ (48) Shenim : Ne vlerat e  objekteve, perfshihet edhe TVSH ( 20%)
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19 Riparim Mirëmbajtje Automjetesh 3,500,000 Prill-Maj Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
20 Pjese kembimi per automjete 2,000,000 Prill-Maj Procedure e Perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
21 Materiale Stomatologjike 2,500,000 Maj- Qershor Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
22 Materiale te buta (veshje, uniforma etj) 4,000,000 Maj- Qershor Procedure e Perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 

23

Shpenzime të tjera për: Sigurim Automjeti,Taksa,Mirëmbajtje ,Interneti, 
Dieta,Energji elektrike,Uji,Telefoni,Komisione Bankare & 
Posta,Dializa,Mirëmbajtja Rutinë

31,000,000
gjate vitit Blerje me vlere te vogel

Buxheti i Shtetit 

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor :__Instituti I Shendetit Publik_ TIRANE

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Blerje pajisje laboratorike diagnostikuese, dhe frigorifera per ISHP 14,000,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
2 Blerje pajisje per laboratoret Bakterologjik DSHP Qarku  23,000,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
3 Blerje pajisje per monitorimin e ajrit , etj 12,000,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
4 Blerje Central telefonik ISHP 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
5 Investimet mobilimi teknik laboratori kimie analitike 6,000,000 gjate vitit Proçedurë e Hapur Buxheti i Shtetit 
6 Blerje pajisje mobilim zyre ISHP 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
7 Rikonstruksioni I lab te kimise analitike 2,500,000 gjate vitit Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 

8 Rikonstruksioni I bodrumeve dhe I hollit te Godines Qendrore te ISHP-se 7,000,000 gjate vitit Kërkesë për propozim
Buxheti i Shtetit 

9 (*) Ndertimi I Qendres se re te trainimit , ZMR, godine e re e ISHP-se 70,000,000 gjate vitit Proçedurë e Hapur Buxheti i Shtetit 
10 Supervizimi kolaudim lab te kimise analitike 105,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

11
Superv+kolaud per rikonstruksionin e bodrumeve dhe  hollit te Godines 
Qendrore te ISHP-se 230,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel

Buxheti i Shtetit 

12
Superv+kolaud per ndertimin e Qendres se re te trainimeve , ZMR, godine e re 
e ISHP-se 343,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel

Buxheti i Shtetit 

13 Projekt preventiv Zbatimi per laboratorin e kimise analitike 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
14 Projekt-preventiva zbatimi per objektet e sh.publik 2,250,000 gjate vitit Konkurs projektimi Buxheti i Shtetit 
15 Projekt-preventiv per ndertimin e qendres se re te trajnimeve -ISHP 1,600,000 gjate vitit Konkurs projektimi Buxheti i Shtetit 
16 Detyrime kontraktuale te prapambetura 4,000,000 Buxheti i Shtetit 
17 Kontrata Shtese ne fillim te vitit materilae konsumi dhe kite 2,940,000 Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
18 Kontrata Shtese ne fillim te vitit Roje 430,000 Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
19 Blerje kitet gripi I Emergjence 5,730,000 Janar - Shkurt Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 

20
Blerje kite, reagente , per Cobas amlikor ose Taq men   12,700,000

 mars - maj  
Procedure e Perqendruar ne MSH

Buxheti i Shtetit 

21 Materiale konsumi, reagente  per laboratoret  e  ISHP-se me me lote 4,300,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
22 Blerje materiale konsumi laboratorike   per Research 17,600,000 Maj- Qershor Proçedurë e Hapur Buxheti i Shtetit 
23 Blerje vaksina Anti rabike, etj 2.400.000 Leke 2,400,000 Mars - Prill Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
24 Blerje vaksina antigrip, etj 3,500,000 Gusht - Shtator Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
25 Karburant per automjetet dhe per ngrohje 3,500,000  mars - maj  Procedure e Perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
26 Riparim Mirëmbajtje Automjetesh 1,500,000 Prill-Maj Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
27 Artikuj kancelarie 1,500,000 Qershor - Korrik Procedure e Perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
28 Shtypshkrime, Revista Mjeksore, buletini fletepalosje etj 1,500,000 Maj- Qershor Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
29 Reklama publicitete me median 5,000,000 Prill-Maj Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 

Ministria e Shendetesise
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30 Shërbimi i rojeve private 2,600,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 

31
Mirembjatje e objekteve  pajisjeve te informatikes dhe te rrjetit komjuterik te 
zyrave

1,300,000
Mars - Prill Kërkesë për propozim

Buxheti i Shtetit 

32 Sherbim interneti dhe e-maili 480,000 Janar 2010 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
33 Ushqim I koncentruar dhe I fresket 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
34 Materiale Pastrimi 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
35 Materiale dizinfektimi 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
36 Pastrim territori 300,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
37 Pjese kembimi per automjete 480,000 Prill-Maj Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
38 Billboard reklame 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
39 Blerje veshje laboratori-perparese 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
40 Mirembjatje e objekteve  ndertimore 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
41 Contraceptive (UNICEF) 10,000,000 nepermjet UNICEF Buxheti i Shtetit 
42 TVSH 7,000,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 

43
Te tjera (dieta, blerje te vogla qe shpenzohen gjate vitit, energji elektrik, telefon 
uje etj))

48,460,000
gjate vitit

Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 

(*) Shenim : Objekti do prokurohet me vlere te plote. Vlera e financuar per vitin 2010 eshte 27,000,000 leke

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontaktor :  Qendra e Sherbimit Mjekesor TIRANE

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Paisje zyre.canta sherbimi 430,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
2 Medikamente 50,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
3 Materiale pastrimi 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
4 Sherbim interneti dhe e-maili 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
5 Karburant për automjetet 1,000,000  mars - maj  Procedure e Perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
6 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon, poste etj. 1,000,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
7 Artikuj kancelarie 40,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
8 Riparim Mirëmbajtje Automjetesh 380,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
9 Te tjera (dieta ,blerje te vogla etj.) 2,370,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor: Klinika Stomatologjike Universitare Tirane

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Blerje autokllave per KSU 3,600,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
2 Blerje pajisje mobilim  KSU 2,000,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
3 Detyrime kontraktuale te prapambetura 471,000 janar - mars Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
4 Sherb. roje private. emergjenc(Janar-Mars 2010) 597,000 Janar 2010 Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
5 Shërbimi i rojeve private 1,791,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
6 Materiale te buta (veshje, uniforma etj) 360,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
7 Lende djegese per ngrohje 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

Ministria e Shendetesise
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8 Artikuj kancelarie 300,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
9 Shtypshkrime 360,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
10 Materiale te konsumit stomat. 1,600,000 Mars - Prill Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
11 libra e publikime profesionale 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
12 Blerje materiale invent per sherb higjene . 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
13 Materiale invent per sherb (mjeksore) 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
14 Blerje dizifektues dhe uje sterilizimi autoklave 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
15 Materiale konsumi te pergjth.( sallat sherb.e rontgeni) 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
16 Mirembajtje  paisje kompjuterike,fotokopje,kondicionere 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
17 Mirembajtje e objekteve ndertimore(lyerje godine) . 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
18 Mirembajtje paisje mjeksore 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
19 Mirembajtje orendi e mobilje zyrash 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
20 Mirembajtje e impjantistikes 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
21 Sherbime te past. dhe gjelb.(amb.jashtem) 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
22 Sherbim interneti dhe e-maili 120,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
23 Abonime zyrtare 150,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
24 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon, poste etj. 2,320,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
25 Te tjera (dieta ,blerje te vogla etj.) 1,171,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor : Njesia Transportit Mjeksor me Helikopter

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Blerje pajisje pune Nj.Helikop 900,000 gjate vitit Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
2 Investim ne Helidrom 950,000 gjate vitit Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
3 Asfaltim I ambienteve mbrapa hangarit 990,000 gjate vitit Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
4 superv+kolaud per objektet e NJTMH 90,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
5 Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 2,461,785 janar - mars Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
6 Artikuj kancelarie 250,000 Tetor Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
7 Bojra dhe shtypshkrime 250,000 Tetor Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
8 Materiale pastrimi dhe sherbimi 250,000 Tetor Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
9 Sherbim interneti dhe e-maili 400,000 Shkurt Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
10 Sherbim hartash topografike ne internet 400,000 Mars Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
11 Riparim Helikopteresh                                          87,507,215 Shkurt Proçedurë e Hapur Buxheti i Shtetit 
12 Blerje Vajguri JET A-1 per emergjence 7,100,000 Shkurt Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
13 Blerje Vajguri JET A-1 ( Me proçedur ne Min. Brendeshme) 18,931,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
14 Karburant per automjetet dhe per ngrohje 400,000 Maj- Qershor Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
15 Materiale te buta (veshje, uniforma etj) 300,000 Shtator Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
16 Ushqime per pilote e teknike 2,500,000 Shkurt Proçedurë e Hapur Buxheti i Shtetit 
17 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon, poste etj. 850,000 Shkurt-Dhjetor Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
18 Te tjera (dieta ,blerje te vogla etj.) gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
19 ndertesa,automjete,pilote e teknike 4,000,000 Shkurt-Dhjetor Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
20 Transport helikopteri 2,100,000 Shkurt-Dhjetor Proçedurë e Hapur Buxheti i Shtetit 

Ministria e Shendetesise
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21 Te tjera,mirmbajtje helikopteri ne rast defektesh 400,000 Mars-Dhjetor Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
22 Pjese kembimi per automjete 200,000 Mars-Dhjetor Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
23 Mirmbajtje ndertesash 400,000 Mars-Dhjetor Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
24 Mirmbajtje paisjesh 250,000 Shkurt -Dhjetor Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
25 Riparim Mirëmbajtje Automjetesh 400,000 Mars-Dhjetor Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
26 Te tjera(komisine bankare) 400,000 Mars-Dhjetor Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
27 Perkthime noterizime 250,000 Mars-Dhjetor Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
28 Siguracion helikopteri 8,000,000 Mars-Dhjetor Proçedurë e Hapur Buxheti i Shtetit 
29 Mirmbajtje te tjera rutine (Mirmbajtje ujra zeza) 400,000 Mars-Dhjetor Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
30 Blerje pjese kembimi per helikopter 400,000 Mars-Dhjetor Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
31 Materiale konsumi mjeksore 400,000 Mars-Dhjetor Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
32 Kontrolli teknikes pilotimit ne fluturim (Specialist nga jashte) 400,000 Shkurt-Dhjetor Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
33 Sherbim per radionderlidhje 400,000 Prill - Dhjetor Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor : Qendra Kombetare Bio- Mjeksore Tirane.

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 (*)Rikonstruksion I god se Q.Biomjekesore 40,000,000 gjate vitit Proçedurë e Hapur Buxheti i Shtetit 
2 Projekt-preventiv I rikonstruksionit te god.Q.Biomjekesore 1,500,000 gjate vitit Konkurs projektimi Buxheti i Shtetit 
3 Superv+kolaud per rikonstruksion i godines se Q.Biomjekesore Tirane 440,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

4
Projekt-preventiva zbatimi per krijimin e ambienteve te reja per instalimin e 
aparaturave te imazherise nga Granti Japonez 2,000,000 gjate vitit Konkurs projektimi

Buxheti i Shtetit 

5 Projekt preventiva per sherb spitalor 2,780,000 gjate vitit Konkurs projektimi Buxheti i Shtetit 
6 Detyrime kontraktuale te prapambetura 95,000 janar - mars Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
7 Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 237,600 janar - mars Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
8 Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 80,000 janar - mars Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
9 Materiale pastrimi dhe sherbimi 50,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
10 Karburant për automjetet 400,000 gjate vitit Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
11 Riparim Mirëmbajtje Automjetesh 400,000 gjate vitit Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
12 Artikuj kancelarie 160,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
13 Shtypshkrime 40,000 gjate vitit Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
14 Shërbimi i rojeve private 1,300,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
15 Mirmbajtje eserverit per programin e menazhinit te pajisjeve mjekesore 1,200,000 gjate vitit Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
16 Sherbim interneti dhe e-maili 200,000 gjate vitit Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
17 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon, poste etj. 600,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
18 Te tjera (dieta ,blerje te vogla etj.) 1,237,400 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
(*) Shenim : Objekti do prokurohet me vlere te plote. Vlera e financuar per vitin 2010 eshte 20,000,000 leke

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor :QENDRA KOMBETARE E TRANSFUZIONIT TE GJAKUT

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

Ministria e Shendetesise
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1
Blerje pajisje mjekesore per laboratorin kontrroll I cilesise-afarezen produktive 
dhe laboratorin e imuno-hematologjise QKTGjaku 43,345,000

 mars - maj  
Procedure e perqendruar ne MSH

Buxheti i Shtetit 

2 Blerje pajisje mjekesore per testimin e gjakut me metoden NAT, QKTGjaku 45,000,000
 mars - maj  

Procedure e perqendruar ne MSH
Buxheti i Shtetit 

3 Blerje pajisje zyrash per QKTGj 3,700,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 

4
Projekt preventiv zbatimi per rikostruksion I ambientit te seleksionimit QKT 
Gjakut 650,000 gjate vitit Konkurs projektimi

Buxheti i Shtetit 

5 Detyrime kontraktuale te prapambetura 3,400,000 4 mujori i I Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
6 Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 14,750,000 4 mujori i I Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
7 Materiale konsumi mjekesore spitalore 38,150,000 4 mujori i I Proçedurë e Hapur Buxheti i Shtetit 
8 Kite dhe reagente per laboratoret spitalore 11,500,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
9 Blerje albumine humane 5% 500 ml 15,000,000 4 mujori i I Proçedurë e Hapur Buxheti i Shtetit 
10 Materiale pastrimi dhe sherbimi 480,000 4 mujori i I Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
11 Karburant per automjetet dhe per ngrohje 1,010,000  mars - maj  Procedure e Perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
12 Pjese kembimi per automjete 300,000 4 mujori i I Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
13 Riparim Mirëmbajtje Automjetesh 1,000,000 4 mujori i I Proçedurë e Hapur Buxheti i Shtetit 
14 Artikuj kancelarie 850,000 4 mujori i I Procedure e Perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
15 Shtypshkrime 480,000 4 mujori i I Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
16 Shërbimi i rojeve private 1,315,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
17 Lengje frutash per dhuruesit 1,900,000 4 mujori i I Proçedurë e Hapur Buxheti i Shtetit 
18 Mirembajtje te pajisjeve mjekesore 480,000 4 mujori i I Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
19 Miremb e objekt ndert,impjantistikes  pajisjeve zyrave 1,000,000 4 mujori i I Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
20 Mirembajtje e rrjetit kompjuterik dhe telefonik 480,000 4 mujori i I Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
21 Sherbim interneti dhe e-maili 200,000 4 mujori i I Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
22 Materiale konsumi per ndaresin qelizor te gjakut 10,000,000 4 mujori i I Proçedurë e Hapur Buxheti i Shtetit 
23 Evadim mbeturinash nga spitalet 480,000 4 mujori i I Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
24 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon, poste etj. 6,000,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
25 Te tjera (dieta ,blerje te vogla etj.) 124,695,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
26 Transport i mostrave te gjakut 3,500,000 4 mujori i I Proçedurë e Hapur Buxheti i Shtetit 
27 Trajtim i mbetjeve infekte spitalore 2,100,000 4 mujori i I Proçedurë e Hapur Buxheti i Shtetit 
28 Siguracione te automjeteve 350,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
29 Blerje barcode dhe etiketa 480,000 4 mujori i I Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
30 Medikamente te ndryshme 100,000 4 mujori i I Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
  Autoriteti  Kontraktor:  Qendra Kombetare e Kontrollit te Barnave                              

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Pajisje laboratorike per analiza 30,420,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 

2
Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 2010 me pulla 
kontrolli per barna. 3,860,424

Janar 2010 Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 

3 Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 264,800 Janar 2010 Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
4 Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 70,000 Janar 2010 Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
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5 Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 19,852 Janar 2010 Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
6 Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 172,000 Janar 2010 Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 

7
Blerje pulla kontrolli me elemente sigurie per barna dhe aksesore per shtypjen e 
tyre 20,000,000 Prill-Maj

Proçedurë e Hapur
Te ardhurat 

8 Riparim Mirëmbajtje Automjetesh 3,200,000 Mars Proçedurë e Hapur Buxheti i Shtetit 
9 Materiale konsumi, qelqurina, reagente dhe Standarte (ne lote) 2,500,000 Mars Proçedurë e Hapur Buxheti i Shtetit 
10 Karburant për automjetet 2,400,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
11 Shërbimi i rojeve private 1,390,200  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
12 Artikuj kancelarie 1,500,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
13 Sherbim interneti dhe e-maili 410,000 Mars Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
14 Pjese kembimi per automjete 480,000 Mars Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
15 Blerje vajra dhe aditive per automjete 350,000 Mars Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
16 Materiale pastrimi, dezinfektimi, ngrohje dhe ndricimi 300,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
17 Materiale te buta (veshje, uniforma etj) 250,000 Mars Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
18 Blerje dokumentacioni zyrtar 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
19 Publikime profesionale (rregullore) 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
20 Mirembajtje e objekteve ndertimore 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

21 Mirembajtje e aparaturave te printimit te pullave te kontrollit te barnave 2,000,000 gjate vitit Proçedurë e Hapur Buxheti i Shtetit 

22 Mirembajtje e pajisjeve te zyres (kompjuter, fotokopje, fax, kondicioner,etj) 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel
Buxheti i Shtetit 

23 Pjese kembimi e materiale per mirembajtje pajisje laboratorike  480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
24 Siguracione te automjeteve  350,000 gjate vitit Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
25 Te tjera (dieta ,blerje te vogla etj.) 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
26 Spot publicitar 10,000,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 

27
Honorare, pagesa per pjesemarrje ne komisione, perkthime e te tjera te kesaj 
natyre 2,400,000 gjate vitit Pagesa direkte Te ardhurat 

28 Dieta (per udhetime brenda e jashte vendit) 4,000,000 gjate vitit Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
29 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon, poste etj.  3,000,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
30 Detyrime kontraktuale te prapambetura 2,151,000 Janar 2010 Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor: QKMZHRF TIRANE

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 F.V. pajisje fizioterapie QKMZHR Femijeve 300,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
2 F.V. pajisje hotelerie QKMZHRF 355,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
3 F.V. pajisje elektrike QKMZHRF 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
4 Fond i ngrire -  F.V. pajisje elektronike QKMZHRF 480,000 Buxheti i Shtetit 
5 Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin e QKMZHR F-se 900,000 gjate vitit Konkurs projektimi Buxheti i Shtetit 
6 Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 486,904 Janar 2010 Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
7 Materiale pastrimi 477,120 Maj- Qershor Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
8 Karburant për automjetet 701,750  mars - maj  Procedure e Perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
9 Artikuj kancelarie 452,700 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
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10 Materiale shërbimi 478,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
11 Mirembajtje e impianistikes 300,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
12 Mirembajtje e objekteve ndertimore 300,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
13 Ushqime 1,986,483 Mars Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
14 Materiale te ndryshme dhe elektrike 78,500 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
15 Medikamente 122,800 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
16 Te tjera (dieta ,blerje te vogla etj.) 198,096 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
17 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon, poste etj. 2,090,400 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
18 Te tjera ( TVSH karburanti e ushqime, vendime gjyqesore . ) 1,057,647 gjate vitit Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
19 Njoftime e publikime 269,600 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Rajonale e Shendetesise Berat

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Pajisje mjekesore per laboratoret e shendetit publik Berat 972,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
2 Sistemimi i territorit D.H.E Berat 800,000 gjate vitit Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
3 Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 0 96,000 gjate vitit Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
4 Kite dhe reagent per laboratoret e shendetit publik 1,120,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
5 Materiale konsumi  per laboratoret e shendetit publik 560,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
6 Materiale konsumi per klinikat dentare 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
7 Materiale pastrimi dhe sherbimi 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
8 Karburant për automjetet 800,000  mars - maj  Procedure e Perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
9 Lende djegese per ngrohje 400,000 Viti - 2009 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
10 Riparim Mirëmbajtje Automjetesh 700,000 Mars - Prill Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
11 Blerje tonera 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
12 Artikuj kancelarie 300,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
13 Shtypshkrime 300,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
14 Pjese kembimi per automjete 150,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
15 Shërbimi i rojeve private 2,222,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
16 Mirembajtje aparatura mjekesore e teknike 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
17 Mirembajtje e objekteve ndertimore 1,000,000 Prill-Maj Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
18 Mirembajtje e paisjeve te zyrave 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
19 Sherbim interneti dhe e-maili 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
20 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon, poste etj. 2,072,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
21 Te tjera (dieta ,blerje te vogla etj.) 2,390,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
22 Grafi dentare 350,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
23 Siguracion per automjetet + ndertesat 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
24 Materiale te buta (veshje, uniforma etj) 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
25 Materiale mjekimi 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor : Drejtoria e Shendetit Publik Bulqize

Ministria e Shendetesise
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Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Blerje pajisje mjekesore per stomatologjine Bulqize 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
2 Blerje frigorifer per zinxhir ftohes 1,000,000 gjate vitit Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
3 Blerje pajisje mobilim per zyra Bulqize 1,000,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
4 Detyrime kontraktuale te prapambetura 790,000 janar - mars Me negocim pa shpallje Buxheti shtetit

5 Materiale konsumi per kliniken dentare + higjenen,laborator 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti shtetit

6 Materiale te buta (veshje, uniforma etj) 250,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti shtetit

7 Materiale pasrtimi dhe sherbimi 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti shtetit

8 Karburant për automjetet 500,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti shtetit

9 Riparim Mirëmbajtje Automjetesh 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti shtetit

10 Artikuj kancelarie 300,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti shtetit

11 Shtypshkrime 300,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti shtetit

12 Shërbimi i rojeve private 650,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti shtetit

13 Mirembajtje  te paisjeve mjek.(Spit.,Kl.dent,Lab e Higjenike) 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti shtetit

14 Mirembajtja e objekteve ndertimore,impianistikes dhe pajisjeve te zyrave 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti shtetit

15 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon, poste etj. 800,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti shtetit

16 Te tjera (dieta ,blerje te vogla etj.) 1,570,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti shtetit

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoritet kontraktor : Drejtoria e Shendetit Publik Delvine

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Blerje pajisje mobilimi per DSHP Delvine 700,000 gjate vitit Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
2 Fond i ngrire -  Blerje pajisje elektronike per DSHP Delvine 700,000 Buxheti i Shtetit 
3 Blerje aparat per analiza e ujit DHE Delvine 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
4 Detyrime kontraktuale te prapambetura 258,440 Mars - Prill Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
5 Materiale konsumi per klinikat dentare 150,000  mars - maj  Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
6 Kite dhe reagent per laboratoret e shendetit publik 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
7 Materiale te buta (veshje, uniforma etj) 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
8 Materiale pastrimi dhe sherbimi 100,000 Maj- Qershor Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
9 Karburant për automjetet 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
10 Riparim Mirëmbajtje Automjetesh 200,000 Qershor - Korrik Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
11 Artikuj kancelarie 250,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
12 Shtypshkrime 250,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
13 Mirembajtje pajisje mjekesore 50,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
14 Sherbim interneti dhe e-maili 100,000 Mars - Prill Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
15 Mirembajtje e objekteve ndertimore 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
16 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon, poste etj. 500,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
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17 Te tjera (dieta ,blerje te vogla etj.) 741,560 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor  : Drejtoria e Shendetit Publik   Devoll

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Blerje unit dentar per DSHP Devoll 1,000,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 

2 Blerje pajisje per laboratorin kimik per sherbimin e Higjen - epidemiologji 964,000
 mars - maj  

Procedure e perqendruar ne MSH
Buxheti i Shtetit 

3 Detyrime kontraktuale te prapambetura 1,100,000 gjate vitit Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
4 Karburant për automjetet 450,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
5 Riparim Mirëmbajtje Automjetesh 150,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
6 Artikuj kancelarie 250,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
7 Shtypshkrime 150,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
8 Materiale pastrimi 150,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
9 Materiale te buta (veshje, uniforma etj) 300,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
10 Lende djegese per ngrohje 300,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
11 Materiale konsumi per klinikat dentare 150,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
12 Kite dhe reagent per laboratoret e shendetit publik 150,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
13 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon, poste etj. 850,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
14 Te tjera (dieta ,blerje te vogla etj.) 2,000,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoritet kontraktor : DSHP Dibër

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Fond i ngrire -  Blerje pajisje elektronike per DSHP Diber 400,000 Buxheti i Shtetit 
2 Fond i ngrire -  Rikonstruksion i ambjenteve ndihmese DSHP Diber 3,300,000 Buxheti i Shtetit 

3
Fond i ngrire -  Superv+Kolaud per rikonstruk i ambjenteve ndihmese DSHP 
Diber 130,000

Buxheti i Shtetit 

4 Materiale konsumi per klinikat dentare 400,000 Mars - Prill Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

5 Kite dhe reagent per laboratoret e shendetit publik 1,850,000
 mars - maj  

Procedure e Perqendruar ne MSH
Buxheti i Shtetit 

6 Materiale te buta (veshje, uniforma etj) 350,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
7 Materiale pastrimi dhe sherbimi 300,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
8 Karburant për automjetet 1,100,000  mars - maj  Procedure e Perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
9 Lende djegese per ngrohje 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
10 Riparim Mirëmbajtje Automjetesh 1,150,000 Qershor - Korrik Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
11 Pjese kembimi per automjete 350,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
12 Artikuj kancelarie 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
13 Shtypshkrime 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
14 Shërbimi i rojeve private 800,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
15 Mirmb.objekt.mjek klinik dentare labaoratore DSHP 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

Ministria e Shendetesise
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16 Mirmbajtje  Paisje ndërtim.impjanistik e paisjeve zyre 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
17 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon, poste etj. 1,475,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
18 Te tjera (dieta ,blerje te vogla etj.) 2,471,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
19 Siguracion per automjetet + ndertesat 300,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
20 Shpenzime social-kulturore 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
21  Dezifektim 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
22 Vendime gjyqësore 550,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
23 Detyrime kontraktuale te prapambetura 104,000 Janar 2010 Me negocim pa shpallje

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor : Drejtoria Rajonale e Shendetsise Durres

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Blerje unite dentare per DSHP Durres 3,000,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
2 Blerje pajisje zyre per DSHP Durres 472,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
3 Fond i ngrire -  Blerje pajisje elektronike Durres 462,000 Buxheti i Shtetit 
4 Blerje pajisje elektrike Durres 440,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

5
Projekt-preventiv per pershtatjen e nje godine per vendosjen e qendres se re 
komunitare DSHP Durres 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel

Buxheti i Shtetit 

6 Detyrime kontraktuale te prapambetura 1,292,311 janar - mars Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
Kite dhe reagent per laboratoret e shendetit publik 793,800 Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 

Mirembajtja e objekteve ndertimore,impianistikes dhe pajisjeve te zyrave 86,511 Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
Mirbajtje  Paj. Mjeksore Klinik Dent. dhe Laboratorike 250,000 Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

Materiale te Buta 88,200 Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
Artikuj kancelarie 37,300 Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 

Blerje Shtypshkrime 36,500 Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
7 Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 95,480 janar - mars Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
8 Materiale konsumi per klinikat dentare 1,680,000 Shkurt-Mars Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 

9 Kite dhe reagent per laboratoret e shendetit publik 1,800,000
 mars - maj  

Procedure e Perqendruar ne MSH
Buxheti i Shtetit 

10 Materiale te buta (veshje, uniforma etj) 480,000 Prill-Maj Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
11 Materiale pastrimi dhe sherbimi 200,000 Qershor - Korrik Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
12 Karburant për automjetet 792,000  mars - maj  Procedure e Perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
13 Riparim Mirëmbajtje Automjetesh 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
14 Pjese kembimi per automjete 40,000 Prill-Maj Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
15 Artikuj kancelarie 480,000 Janar - Nentor Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
16 Shtypshkrime 150,000 Shtator Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
17 Shërbimi i rojeve private 3,010,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
18 Mirembajtje Pajisje Mjeksore te Klinikave Dentare & Laboratoreve 160,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
19 Mirembajtja e objekteve ndertimore,impianistikes dhe pajisjeve te zyrave 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
20 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon, poste etj. 3,150,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
21 Te tjera (dieta ,blerje te vogla etj.) 2,730,209 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
22 Siguracion per automjetet + ndertesat 260,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

Ministria e Shendetesise
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INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor : Drejtoria e Shendetit Publik ELBASAN

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Blerje pajisje  mobilim zyrash DSHP Elbasan 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
2 Fond i ngrire -  Rikonstruksion D. Higjenes Elbasan 4,850,000 Buxheti i Shtetit 
3 Fond i ngrire -  Superv+kolaud per rikonstruksion D. Higjenes Elbasan 180,000 Buxheti i Shtetit 
4 Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 284,900 janar - mars Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
5 Roje private, blerje materiale dentare 832,884 janar - mars Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
6 Kite dhe reagent per laboratoret e shendetit publik 1,522,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
7 Materiale konsumi per klinikat dentare 990,000 Mars - Prill Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
8 Karburant për automjetet 756,000  mars - maj  Procedure e Perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
9 Artikuj kancelarie 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
10 Blerje shtypshkrime 300,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
11 Materiale te buta (veshje, uniforma etj) 150,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
12 Materiale pastrimi dhe sherbimi 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
13 Shërbimi i rojeve private 1,058,652  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
14 Pjese kembimi per automjete 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
15 Sherbim dhe riparime automjetesh 300,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
16 Pjese kembimi per automjete 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
17 Mirembajtje te objekteve ndertimore 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
18 Mirembajtje te objekteve te impjantistikes 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
19 Mirembajtje te pajisje zyrash 150,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
20 Mirembajtje te pajisjeve mjekesore 300,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
21 Materiale mjekimi 300,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
22 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon, poste etj. 3,150,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
23 Te tjera (dieta ,blerje te vogla etj.) 4,385,564 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor :Drejtoria Rajonale Shendetesore FIER

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Blerje aparatura - Unit dentar 2 cope DSHP Fier 2,000,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
2 Materiale konsumi per klinikat dentare 2,500,000 Prill-Maj Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
3 Kite dhe reagent per laboratoret e shendetit publik 2,500,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
4 Materiale te buta (veshje, uniforma etj) 350,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
5 Materiale pastrimi dhe sherbimi 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
6 Karburant për automjetet 700,000  mars - maj  Procedure e Perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
7 Riparim Mirëmbajtje Automjetesh 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
8 Artikuj kancelarie 400,000 gjate vitit Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
9 Shtypshkrime 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
10 Shërbimi i rojeve private 1,610,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 

Ministria e Shendetesise
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11 Mirembajtja e objekteve ndertimore,impianistikes dhe pajisjeve te zyrave 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
12 Siguracione te automjeteve 120,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
13 Siguracion per ndertesat 350,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
14 Mirembajtje aparatura mjekesore 300,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
15 Te tjera (dieta ,blerje te vogla etj.) 2,750,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
16 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon, poste etj. 2,650,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
17 Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 370,000 gjate vitit Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti kontraktor : Drejtoria Shendetit Publik    Gjirokaster

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Blerje pajisje elektrike DSHP Gjirokaster 1,000,000 gjate vitit Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
2 Fond i ngrire -  Blerje pajisje elektronike per DSHPQ Gjirokaster 1,000,000 Buxheti i Shtetit 
3 Rikonstruksion I fasades se DSHP Gjirokaster 2,000,000 gjate vitit Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
3 Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 300,000 janar - mars Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
4 Materiale konsumi per klinikat dentare 400,000 Maj- Qershor Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
5 Kite dhe reagent per laboratoret e shendetit publik 1,000,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
6 Medikamente 400,000 Maj- Qershor Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
7 Materiale te buta (veshje, uniforma etj) 400,000 Qershor - Korrik Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
8 Materiale pastrimi dhe sherbimi 400,000 Qershor - Korrik Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
9 Karburant për automjetet 1,200,000  mars - maj  Procedure e Perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
10 Sherbim dhe riparim automjetesh 350,000 Maj- Qershor Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
11 Pjese kembimi per automjete 350,000 Maj- Qershor Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
12 Artikuj kancelarie 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
13 Shtypshkrime 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
14 Shërbimi i rojeve private 1,500,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
15 Mirembajtja e paisjeve mjekesore 400,000 gjate vitit Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
16 Mirembajtje e objekteve ndertimore 400,000 gjate vitit Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
17 Sherbim interneti dhe e-maili 300,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
18 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon, poste etj. 3,800,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
19 Te tjera (dieta ,blerje te vogla etj.) 4,500,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
20 Dizifektant 270,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
21 Siguracione te automjeteve 230,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor :Drejtoria e Shendetit Publik Gramsh

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Blerje aparatura per lab. Kimik Gramsh 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
2 Blerje pajisje zyre DHE Gramsh 70,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
3 Materiale konsumi per klinikat dentare 450,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
4 Kite dhe reagente per laboratorin mikrobiologjik  dhe Higjenes 250,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

Ministria e Shendetesise
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5 Materiale te buta (veshje, uniforma etj) 300,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
6 Materiale pastrimi dhe sherbimi 150,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
7 Karburant për automjetet 720,000  mars - maj  Procedure e Perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
8 Riparim Mirëmbajtje Automjetesh 300,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
9 Artikuj kancelarie 50,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
10 Shtypshkrime 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
11 Shërbimi i rojeve private 1,200,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
12 Mirembajtja e objekteve ndertimore,impianistikes dhe pajisjeve te zyrave 150,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
13 Sherbim interneti dhe e-maili 75,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
14 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon, poste etj. 1,010,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
15 Pjese kembimi per automjete 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
16 Te tjera (dieta ,blerje te vogla etj.) 1,545,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
 Autoriteti Kontraktor : Drejtoria e Shendetit Publik Has

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Blerje unit dentar per DSHP Has (cope 1) 1,000,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
2 Ndertim catie godina DSHP Has 3,000,000 gjate vitit Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
3 superv+kolaud per ndertim catie godina DSHP Has 120,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
4 Projekt preventiv catia e godines  DSHP Has 250,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
5 Blerje pajisje per lab. Bakterologjik per DHE Has 2,500,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
6 Fond i ngrire -  Blerje pajisje elektronike per  DHE  Has 1,000,000 Buxheti i Shtetit 
7 Artikuj kancelarie 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
8 Materiale pastrimi dhe sherbimi 130,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
9 Materiale per funksionimin e paisjeve te zyres 80,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
10 Artikuj kancelarie 70,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
11 Materiale te buta (veshje, uniforma etj) 64,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
12 Ilace dhe materiale mjekosre 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
13 Materiale per shendetin publik 240,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
14 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon, poste etj. 255,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
15 sherbime telefonike 150,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
16 Sherbim postar 50,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
17 Sherbime per ngrohje 450,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
18 sherbime bankare 30,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
19 Shërbimi i rojeve private 1,700,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
20 Sherbim interneti dhe e-maili 60,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
21 Karburant për automjetet 470,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
22 Pjese kembimi per automjete 90,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
23 Siguracione te automjeteve 65,000 gjate vitit Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
24 Shpenzime udhetimi (dieta) 800,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
25 Mirembajtje e objekteve ndertimore 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
26 Mirembajtje e aparaturave dhe paisjeve teknike 30,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

Ministria e Shendetesise
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27 Riparim Mirëmbajtje Automjetesh 250,000 gjate vitit Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
28 Takse ndertese 16,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti kontraktor : Drejtoria Shendetit Publik    Kavaje

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Blerje pajisje mjekesore per DSHP  Kavaje 991,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 

2 Fond i ngrire -  Rikonstruksion  I ish polik. Specialiteteve per DSHP Kavaje 968,000
Buxheti i Shtetit 

3 Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 100,000 janar - mars Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
4 Kite dhe reagent per laboratoret e shendetit publik 2,640,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
5 Shërbimi i rojeve private 850,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
6 Karburant për automjetet 300,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
7 Materiale konsumi per klinikat dentare 400,000 gjate vitit Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
8 Materiale konsumi per epidemiologjine 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
9 Sherbim interneti dhe e-maili 250,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
10 Artikuj kancelarie 250,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
11 Shtypshkrime 150,000 gjate vitit Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
12 Materiale te buta (veshje, uniforma etj) 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
13 Materiale pastrimi dhe sherbimi 150,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
14 Pjese kembimi per automjete 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
15 Mirembajtje te pajisjeve mjekesore 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
16 Mirembajtje te pajisjeve elektronike zyre 100,000 gjate vitit Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
17 Riparim Mirëmbajtje Automjetesh 200,000 gjate vitit Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
18 Te tjera (dieta ,blerje te vogla etj.) 3,710,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
AUTORITETI KONTRAKTOR: DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK KOLONJE

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Detyrime kontraktuale te prapambetura 170,000 gjate vitit Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
2 Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 20,000 3 mujor pare Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
3 Materiale per laboratorin kimik,bakterologjik,mikrobiologjine 250,000 gjate vitit Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
4 Karburant për automjetet 400,000 gjate vitit Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
5 Materiale te buta (veshje, uniforma etj) 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
6 Materiale pastrimi dhe sherbimi 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
7 Siguracione te automjeteve 70,000 gjate vitit Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
8 Lende djegese per ngrohje 400,000 gjate vitit Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
9 Pjese kembimi per automjete 350,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
10 Artikuj kancelarie 300,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
11 Shtypshkrime 250,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
12 Mirembajtje te paisjeve mjekesore(spital,Kl.dentare,laborat.higjenes) 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

Ministria e Shendetesise
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13 Mirembajtja e objekteve ndertimore,impianistikes dhe pajisjeve te zyrave 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
14 Te tjera (dieta ,blerje te vogla etj.) 2,200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
15 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon, poste etj. 1,500,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
16 Taksa vendore 90,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
17 Sherbim postar + abonim 50,000 gjate vitit Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
18 Riparim Mirëmbajtje Automjetesh 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
19 Pjese kembimi per automjete 150,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor : Drejtoria Shendetit Publik Qarkut,Korce

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Pagese e lejes se ndertimit per rikons+shtese kati te god.kl.dentare Korce 380,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

2 Projekt preventiv zbatimi per rikost. +shtese kati te god se kl.dentare Korce 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel
Buxheti i Shtetit 

3 Rikostruksion + shtese kati e god klinika dentare Korce 9,538,000 gjate vitit Proçedurë e Hapur Buxheti i Shtetit 
4 Superv+kolaud per rikostruksion + shtese kati e god kl. Dent. Korce 270,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
5 Detyrime kontraktuale te prapambetura 439,420 Janar - Shkurt Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
6 Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 607,400 Janar - Shkurt Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
7 Materiale konsumi per klinikat dentare 1,200,000 Prill-Maj Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
8 Materiale konsumi mjeksore spitalore 280,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
9 Materiale te buta (veshje, uniforma etj) 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
10 Kite dhe reagent per laboratoret e shendetit publik 1,200,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
11 Kite dhe reagent per laboratoret e shendetit publik 480,000 Maj- Qershor Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
12 Materiale te buta (veshje, uniforma etj) 250,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
13 Materiale pastrimi dhe sherbimi   150,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
14 Karburant për automjetet  550,000  mars - maj  Procedure e Perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
15 Lende djegse per ngrohje ( gas + dru zjarri) 250,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
16 Lende djegese per ngrohje 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
17 Shtypshkrime 150,000 Maj- Qershor Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
18 Artikuj kancelarie 240,000 Maj- Qershor Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
19 Shërbimi i rojeve private 302,400 Janar - Shkurt Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
20 Shërbimi i rojeve private 1,181,500  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
21 Riparim Mirëmbajtje Automjetesh 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
22 Montimi i sistemit te ngrohjes te Kat.III-te 460,000 Maj- Qershor Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
23 Mirembajtje te objekteve ndertimore 300,000 Korrik - Gusht Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
24 Sherbim interneti dhe e-maili 350,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
25 Siguracion per automjetet + ndertesat 200,000 gjate vitit Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
26 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon, poste etj. 4,000,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
27 Te tjera (dieta ,blerje te vogla etj.) 3,249,280 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

Regjistri I Prokurimeve Publike per vitin 2010

Ministria e Shendetesise
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Autoriteti Kontraktor : Drejtoria e Shendetit Publik Kruje

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Artikuj kancelarie 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
2 Materiale per patrim,ngrohje e dezinfekt. 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
3 Materiale per funksionimin e pajis.te zyres 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
4 Blerje dokumentacioni 300,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
5 Furnizime dhe mat.te tjera zyre dhe te pergj. 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
6 Materiale te buta (veshje, uniforma etj) 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
7 Materiale konsumi per klinikat dentare 300,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
8 Libra dhe publikime profesionale 50,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
9 Kite dhe reagent per laboratoret e shendetit publik 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
10 Te tjera materiale e sherbime speciale 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
11 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon, poste etj. 200,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
12 Shpenzime per Uje 50,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
13 Sherbime telefonike 300,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
14 Posta dhe sherbim korier 25,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
15 Sherbime bankare 45,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
16 Karburant për automjetet 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
17 Pjese kembimi per automjete 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
18 Riparim Mirëmbajtje Automjetesh 30,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
19 Shpenzime udhetimi (dieta) 650,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
20 Mirembajtje e objekteve ndertimore 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
21 mirembajtje e aparateve e pajisjeve teknike 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
22 Riparim Mirëmbajtje Automjetesh 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
23 Shpenzime per miremb.e pajisjeve te zyrave 50,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
24 Shpenzime  per ekzek. te vendim. gjyqes.per largim nga puna 500,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
25 Shpenzime  te tjera materiale e sherbime operative 300,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

Regjistri I Prokurimeve Publike per vitin 2010
Autoriteti Kontraktor :Drejtoria e Shendetit Publik Kucove

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 180,000 janar - mars Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
2 Materiale konsumi per klinikat dentare 380,000 ” Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
3 Kite dhe reagent per laboratoret e shendetit publik 150,000 ” Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
4 Materiale te buta (veshje, uniforma etj) 180,000 ” Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
5 Materjale pastrimi dhe sherbimi 100,000 ” Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
6 Karburant për automjetet 300,000 ” Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
7 Riparim Mirëmbajtje Automjetesh 160,000 ” Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
8 Artikuj kancelarie 180,000 ” Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
9 Shtypshkrime 250,000 ” Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
10 Mirembajtje e paisjeve mjekesore( spital ,Kl.Dentare, lab. Higjenes 70,000 ” Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

Ministria e Shendetesise
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11 Mirembajtje e objekteve ndertimore 400,000 ” Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
12 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon, poste etj. 770,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
13 Sherbim interneti dhe e-maili 30,000 ” Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
14 Te tjera (dieta ,blerje te vogla etj.) 620,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
15 Pjese kembimi per automjete 160,000 ” Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
16 Siguracione te automjeteve 70,000 ” Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor : DREJTORIA  RAJONALE E SHENDETSISE  KUKES

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Blerje unit dentar (2 cope) Kukes 2,000,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
2 Fond i ngrire -  Rrethim godine dr.Rajonale te shendetesise Kukes 1,800,000 Buxheti i Shtetit 
3 Fond i ngrire -  Ndertimi I garazhdes per Automjete Kukes 1,226,000 Buxheti i Shtetit 

4
Fond i ngrire -  Superv+kolaud per garazhdet dhe rrethimin e godines DSHP 
Kukes 120,000

Buxheti i Shtetit 

5 Projekt preventiv zbatimi per Dr.Rajonale shendetesise Kukes 440,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
6 Detyrime kontraktuale te prapambetura 1,687,000 gjate vitit Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
7 Furnizim  me  medikamente 300,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
8 Furnizim  me  materiale  mjekimi 300,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
9 Materiale konsumi per klinikat dentare 400,000 Maj- Qershor Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
10 Furnizim me Reagente per Laboratorin  Kimik 400,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
11 Furnizim me materiale (Ragente )per laboratoret Bakterial 400,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
12 Materiale te buta (veshje, uniforma etj) 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
13 Materiale te buta (veshje, uniforma etj) 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
14 Furnizim me materiale pastrimi 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
15 shtypshkrime 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
16 Artikuj kancelarie 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
17 Shërbimi i rojeve private 500,000 mars- maj Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
18 Riparim Mirëmbajtje Automjetesh 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
19 Pjese kembimi per automjete 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
20 Pjese kembimi per automjete 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
21 Karburant për automjetet 800,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
22 Sherbim interneti dhe e-maili 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
23 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon, poste etj. 1,700,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
24 Te tjera (dieta ,blerje te vogla etj.) 2,963,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor : DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK KURBIN

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Fond i ngrire -  Rikostruksion I taraces se poliklinikes Lac 1,500,000 Buxheti i Shtetit 

Ministria e Shendetesise
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2 Fond i ngrire -  Superv+kolaud per rikostruksionin e taraces se poliklinikes Lac 60,000
Buxheti i Shtetit 

3 Rikostruksion i higjenes dhe epidemiologjise Lac 2,000,000 gjate vitit Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
4 Superv+kolaud per rikostruksion i higjenes dhe epidemiologjise Lac 90,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
5 Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin e DHE-se Lac 120,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
6 Materiale konsumi per klinikat dentare 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
7 Materliale konsumi per higjenen 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
8 Kite dhe reagent per laboratoret e shendetit publik 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
9 Mirembajtje objekte ndertimore dhe impjantistike 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
10 Karburant për automjetet 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
11 Shtypshkrime 330,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
12 Artikuj kancelarie 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
13 Materiale pastrimi 300,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
14 Mirembajtje kompjutea,fotokopje 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
15 Mirmbajtje pajisje mjekesore 50,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
16 Siguracione te automjeteve 50,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
17 Materiale te buta (veshje, uniforma etj) 250,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
18 Riparim Mirëmbajtje Automjetesh 150,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
19 Shërbimi i rojeve private 648,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
20 Te tjera (dieta ,blerje te vogla etj.) 800,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
21 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon, poste etj. 1,610,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
22 Blerje karta telefoni 36,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
23 Sherbim interneti dhe e-maili 96,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
   Autoriteti  Kontraktues :  Drejtoria  Rajonale e Shendetesise   Lezhe

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Superv+kolaud per objektet e DSHP Lezhe 150,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
2 Blerje unite dentare per DSHP Lezhe ( 2 cope) 2,000,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
3 Blerje pajisje mobilim te zyrave te Dr shendetesore Lezhe 1,265,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
4 Rikostruksion I zyrave te D.R shendetesore Lezhe 2,700,000 gjate vitit Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
5 Rikostruksion I katit te II klinika dentare Lezhe 1,200,000 gjate vitit Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 

6 Fond i ngrire -  Rikonstruksion I rrjetit hidro-sanitar  te qendres sanitare Lezhe 1,100,000
Buxheti i Shtetit 

7
Fond i ngrire -  Superv+kolaud per Rikonstruksion te rrjetit hidro-sanitar  te 
qendres sanitare Lezhe 53,000

Buxheti i Shtetit 

8 Kontrat  shtese 340,000 Janar 2010 Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
9 Artikuj kancelarie 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
10 Materiale pastrimi dhe sherbimi 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
11 Shërbimi i rojeve private 972,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
12 Sherbime mbajtje te sistemit kompjuterik 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
13 Artikuj kancelarie 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
14 Materiale te buta (veshje, uniforma etj) 300,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

Ministria e Shendetesise
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15 Materiale konsumi per klinikat dentare 480,000 Mars Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
16 Kite dhe reagent per laboratoret e shendetit publik 460,000 Mars Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
17 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon, poste etj. 800,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
18 Pagese per Uje 600,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
19 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon, poste etj. 600,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
20 Posta dhe sherbime korrieri 200,000 gjate vitit Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
21 Lende djegese per ngrohje 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
22 Materiale konsumi per klinikat dentare 480,000 gjate vitit Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
23 Karburant për automjetet 800,000  mars - maj  Procedure e Perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
24 Pjese kembimi per automjete 408,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
25 Kosto e sigurimit te mjeteve te transportit dhe objekteve 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
26 Dieta 620,000 gjate vitit Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
27 Shpenzime te tjera  operative 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
28 Mirembatje  aparaturave 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
29 Riparim Mirëmbajtje Automjetesh 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor: DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK LIBRAZHD

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Rikostruksion klinika dentare Librazhd 3,254,000 gjate vitit Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
2 Superv+kolaud per rikostruksion klinika dentare Librazhd 168,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
3 Projekt-preventiv per rikonstruksionin e QSH Prrenjas-Librazhd 1,200,000 gjate vitit Konkurs projektimi Buxheti i Shtetit 
4 Rikonstruksion I godines se DHE 4,700,000 gjate vitit Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
5  Supervizion kolaudim per Rikonstruksion I godines se DHE 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
6 Paisje  zyre 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
7 Materiale konsumi per klinikat dentare 300,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
8 Kite dhe reagent per laboratoret e shendetit publik  480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
9 Materiale te buta (veshje, uniforma etj) 250,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
10 Materiale pastrimi dhe sherbimi 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
11 Karburant për automjetet 300,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
12 Riparim Mirëmbajtje Automjetesh 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
13 Artikuj kancelarie 250,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
14 Shtypshkrime 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
15 Mirmbajtje e paisjeve laboratoret+klinika dentare 50,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
16 Mirembajtja e objekteve ndertimore,impianistikes dhe pajisjeve te zyrave 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
17 Sherbim interneti dhe e-maili 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
18 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon, poste etj. 1,030,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
19 Pjese kembimi per automjete 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
20 Shërbimi i rojeve private 1,700,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
21 Te tjera (dieta ,blerje te vogla etj.) 1,060,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 

Ministria e Shendetesise
Drejtoria e Prokurimeve 24 ‐ (48) Shenim : Ne vlerat e  objekteve, perfshihet edhe TVSH ( 20%)
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Autoriteti  Kontraktor : Drejtoria rajonale Shendetsise Lushnje

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1
Fond i ngrire -  Rikostruksion godines se mjekut te familjes dhe kl.dentare(ish 
poliklinika) Lushnje 5,929,000

Buxheti i Shtetit 

2
Fond i ngrire - Superv+kolaud per rikostruksion godines se mjekut te familjes 
dhe kl.dentare(ish poliklinika) Lushnje 200,000

Buxheti i Shtetit 

3 Fond i ngrire -  Rikostruksion lab. Kimik te DHE Lushnje 3,000,000 Buxheti i Shtetit 

4 Fond i ngrire -  Superv+kolaud per rikostruksion lab. Kimik te DHE Lushnje 122,000
Buxheti i Shtetit 

5 Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 530,000 Mars Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
6 Kite dhe reagent per laboratoret e shendetit publik 1,000,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
7 Materiale konsumi per klinikat dentare 1,000,000 Maj- Qershor Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
8 Materiale pastrimi dhe sherbimi 360,000 Shkurt Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
9 Karburant për automjetet 450,000 Mars Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
10 Riparim Mirëmbajtje Automjetesh 400,000 Maj- Qershor Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
11 Artikuj kancelarie 450,000 Mars Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
12 Shërbimi i rojeve private 650,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
13 Shtypshkrime 380,000 Maj- Qershor Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
14 Medikamente  mjekimi 90,000 Qershor - Korrik Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
15 Materiale te buta (veshje, uniforma etj) 100,000 Korrik Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
16 Materiale te buta (veshje, uniforma etj) 320,000 Shkurt Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
17 Mirembajtje paisje mjekesore 450,000 korrik Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
18 Mirembajtje e objekteve ndertimore 450,000 Prill-Maj Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
19 Sherbim interneti dhe e-maili 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
20 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon, poste etj. 3,000,000 cdo muaj Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
21 Te tjera (dieta ,blerje te vogla etj.) 970,000 cdo muaj Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor : DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK MALESI E MADHE

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Fond i ngrire -  Superv+kolaud per objektet e DSHP M.Madhe 220,000 Buxheti i Shtetit 
2 Fond i ngrire -  Ndertim magazina DSHP M.Madhe 3,296,000 Buxheti i Shtetit 
3 Fond i ngrire -  Ndertim garazhe makinash DSHP M.Madhe 3,953,000 Buxheti i Shtetit 
4 Blerje pajisje mjekesore per lab.Bakterologjik + Kimik M.Madhe 960,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
5 Fond i ngrire -  Blerje pajisje kompjuterike M.Madhe 460,000 Buxheti i Shtetit 
6 Ndertim I godines te radiologjise + lab. bakterologjik DSHP M.Madhe 6,170,000 gjate vitit Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 

7
Superv+kolaud per ndertim I godines te radiologjise + lab. bakterologjik DSHP 
M.Madhe 200,000 gjate vitit Me negocim pa Shpallje

Buxheti i Shtetit 

8
Projekt-preventiv zbatimi per ndertimin e god se re te radiologjise dhe 
lab.bakterologjik M.Madhe 480,000 gjate vitit Me negocim pa Shpallje

Buxheti i Shtetit 

9 Detyrime kontraktuale te prapambetura 170,000 gjate vitit Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
10 Artikuj kancelarie 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

Ministria e Shendetesise
Drejtoria e Prokurimeve 25 ‐ (48) Shenim : Ne vlerat e  objekteve, perfshihet edhe TVSH ( 20%)
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11 Materiale pastrimi, ngrohje, ndricim 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
12 Materiale te buta (veshje, uniforma etj) 150,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
13 Ilace dhe materiale mjekesore 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
14 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon, poste etj. 560,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
15 Lende djegese per ngrohje 70,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
16 Shërbimi i rojeve private 250,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
17 Karburant për automjetet 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
18 Pjese kembimi per automjete 170,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
19 Siguracione te automjeteve 80,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
20 Te tjera (dieta ,blerje te vogla etj.) 500,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
21 Mirembajtje e objekteve ndertimore 250,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
22 Riparim Mirëmbajtje Automjetesh 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
23 Mirembajtje pajisje zyre 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
24 Shpenzime per ekzekutim vendimi gjykate 800,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti KOntraktor: DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK MALLAKASTER

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Blerje unit dentar DSHP Mallakaster 1,000,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
2 Blerje pajisjesh zyra dhe  mobilimi per DSHP Mallakaster 1,000,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 

3 Blerje pajisje lab. Bakterologjik per sherb. Higjene epidemiologjise Mallakaster 1,000,000
 mars - maj  

Procedure e perqendruar ne MSH
Buxheti i Shtetit 

4 Detyrime kontraktuale te prapambetura 50,000 gjate vitit Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
5 Artikuj kancelarie 250,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
6 Materiale pastrimi, ngrohje, ndricim 120,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
7 Materiale te buta (veshje, uniforma etj) 70,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
8 Shtypshkrime 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
9 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon, poste etj. 534,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
10 Shërbimi i rojeve private 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
11 Karburant për automjetet 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
12 Riparim Mirëmbajtje Automjetesh 150,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel
13 Pjese kembimi per automjete 300,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
14 Siguracione te automjeteve 50,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
15 Te tjera (dieta ,blerje te vogla etj.) 1,416,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
16 Mirembajtje e objekteve ndertimore 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti  Kontraktor:   Drejtoria e Shendetit Publik MAT

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Rrethim sistemim poliklinika Mat 1,500,000 gjate vitit Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 

Ministria e Shendetesise
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2
Fond i ngrire -  Pershtatje e ambienteve per zhvendosjen e stafit te DSHP-se 
Mat 5,000,000

Buxheti i Shtetit 

3 Supervizion kolaudim per rrethim sistemim poliklinika Mat 50,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

4
Fond i ngrire -  Superv+kolaud per pershtatje e ambienteve per zhvendosjen e 
stafit te DSHP-se Mat 170,000

Buxheti i Shtetit 

5 Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruk e QSH Xiber 350,000 gjate vitit Konkurs projektimi Buxheti i Shtetit 
6 Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruk e QSH Kom.Komsi 300,000 gjate vitit Konkurs projektimi Buxheti i Shtetit 
7 Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruk e QSH ne Ulez 300,000 gjate vitit Konkurs projektimi Buxheti i Shtetit 

8 Blerje pajisje mjekesore lab. Fiziko-kimik dhe bakterologjik sherb. Higjenes Mat 1,670,000
 mars - maj  

Procedure e perqendruar ne MSH
Buxheti i Shtetit 

9 Ndertim  I catise+rrethim godines sherb. Higjenes DSHP Mat 4,000,000 gjate vitit Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 

10 Supervizion +kolaudim, nderitm I catise +rrethim sherb. Higjenes  Mat 150,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel
Buxheti i Shtetit 

11
Projekt preventiv zbatimi per ndertimin e catise+rrethimi per drejtorine e 
higjenes Mat 350,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel

Buxheti i Shtetit 

12 Materiale pastrimi dhe sherbimi 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

13
Ekzekutim Vendimi Gjyqesore nr.587 dt.18.12.2008 + Taksen e Permbarimit 
7% per Hulk Security sh.r.s.f 230,163 gjate vitit Me negocim pa shpallje

Buxheti i Shtetit 

14
Ekzekutim Vendimi Gjyqesore nr.256 dt.15.05.2008 nr.Regjistri 192 + Taksen 
e Permbarimit 7% per ish punonjesen zj.Anairda Avni XHETANI 239,305 gjate vitit Me negocim pa shpallje

Buxheti i Shtetit 

15
Pagesa per punonjesit Part-Time te cilet do te kontraktohen me Kontrata per 
kryerjen e sherbimeve te ndryeshme 200,000 gjate vitit Me negocim pa shpallje

Buxheti i Shtetit 

16 Blerje Tonera te ndryeshme 150,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
17 Karburant për automjetet 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
18 Blerje Gazi 40,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
19 Riparim Mirëmbajtje Automjetesh 150,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
20 Pjese kembimi per automjete 75,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
21 Sherbim Fotokopjimi + Punime ne Kompjuter + Printim 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
22 Artikuj kancelarie 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
23 Shërbimi i rojeve private 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
24 Mirembajtja e objekteve ndertimore,impianistikes dhe pajisjeve te zyrave 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
25 Kite dhe reagent per laboratoret e shendetit publik 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
26 Materiale Mjekimi + Sherbimi per Sherbimin e Epidemiologjise 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
27 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon, poste etj. 1,200,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
28 Materiale Mjekimi 300,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
29 Materiale Stomatologjike 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
30 Dokumenta per Automjetin + Siguracion Automjeti 35,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
31 Te tjera (dieta ,blerje te vogla etj.) 2,000,532 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor:DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK MIRDITE   

Ministria e Shendetesise
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Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Blerje pajisje mobilim zyre DSHP Mirdite 1,500,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 

2
Fond i ngrire -  Rehabilitim I ambienteve te sherbimit te epidemiologjise e 
higjenes Mirdite 9,500,000

Buxheti i Shtetit 

3
Fond i ngrire -  Superv+kolaud per rehabilitim I ambienteve te sherbimit te 
epidemiologjise e higjenes Mirdite 280,000

Buxheti i Shtetit 

4 Materiale konsumi per klinikat dentare 300,000 Mars - Prill Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
5 Materiale te buta (veshje, uniforma etj) 300,000 Mars - Prill Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
7 Karburant për automjetet 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
8 Riparim Mirëmbajtje Automjetesh 200,000 Mars - Prill Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
9 Artikuj kancelarie 450,000 Mars - Prill Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
10 Shtypshkrime 150,000 Mars - Prill Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
11 Mirembajtja e objekteve ndertimore,impianistikes dhe pajisjeve te zyrave 300,000 Mars - Prill Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
12 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon, poste etj. 1,500,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
13 Pjese kembimi per automjete 50,000 Mars - Prill Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
14 Materiale pastrimi 200,000 Mars - Prill Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
15 Te tjera (dieta ,blerje te vogla etj.) 1,570,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
16 Kite dhe reagent per laboratoret e shendetit publik 250,000 Mars - Prill Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
17 Rikonstruksioni sistemit elektrik rrjeti I brendshem 250,000 Mars - Prill Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor:DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK PEQIN

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Sistemim I territorit te DSHP Peqin 5,800,000 gjate vitit Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
2 Ndertim I catise per god. DSHP+poliklinikes Peqin 4,800,000 gjate vitit Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
3 Superv+kolaud per objektet e Peqinit 300,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
4 Projekt-preventiv per ndertim catie te god DSHP+Poliklinikes Peqin 300,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
5 Projekt preventiv zbatimi per sistemimin e territorit te god DSHP Peqin 340,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
6 Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 220,000 Mars - Prill Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
7 Materiale konsumi per klinikat dentare 340,000 Mars - Prill Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
8 Kite dhe reagent per laboratoret e shendetit publik 320,000 Mars - Prill Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
9 Dezinfektante 200,000 Mars - Prill Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
10 Materiale pastrimi dhe sherbimi 150,000 Mars - Prill Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
11 Karburant per automjetet dhe per ngrohje 1,250,000  mars - maj  Procedure e Perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
12 Riparim Mirëmbajtje Automjetesh 360,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
13 Pjese kembimi per automjete 320,000 Mars - Prill Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
14 Artikuj kancelarie 250,000 Mars - Prill Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
15 Shtypshkrime 180,000 Mars - Prill Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
16 Siguracion per ndertesat 150,000 Mars - Prill Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
17 Mirembajtje pajisje mjekesore +zyra 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
18 Siguracione te automjeteve 50,000 Mars - Prill Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
19 Sherbim interneti dhe e-maili 100,000 Mars - Prill Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

Ministria e Shendetesise
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20 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon, poste etj. 300,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
21 Te tjera (dieta ,blerje te vogla etj.) 110,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti kontraktor :  Drejtoria e Shendetit Publik  Permet

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Blerje pajisje mobilim per zyrat e DSHP  Permet 1,000,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
2 Fond i ngrire -  Blerje kompjuter dhe fotokopje Permet 600,000 Buxheti i Shtetit 
3 Blerje pajisje teknologjike Permet 600,000 gjate vitit Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 

4 Fond i ngrire -  Rikostruksion I taraces se godines se drejtorise DSHP Permet 1,000,000
Buxheti i Shtetit 

5
Fond i ngrire -  Superv+kolaud per rikostruksion I taraces se godines se 
drejtorise DSHP Permet 50,000

Buxheti i Shtetit 

6 Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 150,000 gjate vitit Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
7 Materiale pastrimi dhe sherbimi 450,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
8 Karburant për automjetet 800,000  mars - maj  Procedure e Perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
9 Riparim Mirëmbajtje Automjetesh 295,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
10 Artikuj kancelarie 350,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
11 Shtypshkrime 170,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
12 Shërbimi i rojeve private 480,000 Maj- Qershor Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
13 Mirembajtje te pajisjeve zyrtare 150,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
14 Pjese kembimi per automjete 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
15 Mirembajtja e objekteve ndertimore,impianistikes dhe pajisjeve te zyrave 340,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
16 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon, poste etj. 450,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
17 Siguracione te automjeteve 50,000 gjate vitit Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
18 Materiale konsumi per klinikat dentare 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
19 Kite dhe reagent per laboratoret e shendetit publik 270,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
20 Materiale te buta (veshje, uniforma etj) 260,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
21 Te tjera (dieta ,blerje te vogla etj.) 1,985,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti kontraktor :  Drejtoria e Shendetit Publik POGRADEC

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Pageset Energji/Uje/Telefon 1,000,000 gjate vitit Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
2 Karburant për automjetet 96,000 janar - mars Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
3 Karburant për automjetet 550,500  mars - maj  Procedure e Perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
4 Shtypshkrime 200,000 Mars Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
5 Dezinfektante 50,000 Mars Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
6 Materiale konsumi per klinikat dentare 646,500 Mars Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
7 Materiale pasrimi 100,000 Mars Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
8 Lende djegse per ngrohje (Solar) 900,000  mars - maj  Procedure e Perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
9 Riparim Mirëmbajtje Automjetesh 400,000 Mars Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
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10 Reagente kite laboratori 400,000 Mars Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
11 Materiale te buta (veshje, uniforma etj) 100,000 Mars Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
12 Artikuj Kancelarie 250,000 Mars Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
13 Mirembajtja e objekteve ndertimore,impianistikes dhe pajisjeve te zyrave 200,000 Mars Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
14 Sherbimi I rojeve private per emergjence 456,840 janar - mars Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
15 Shërbimi i rojeve private 1,393,160  mars - maj  Procedure e Perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
16 Te tjera (dieta ,blerje te vogla etj.) 1,600,000 Mars Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
17 Te tjera te pa likujduara 657,000 Mars Buxheti i Shtetit 

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti kontraktor :  Drejtoria e Shendetit Publik PUKE

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Blerje aparatura per lab. Kimik -Biokimik DSHP Puke 1,500,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
2 Fond i ngrire -  Rikostruksion I lab. Bakterologjik DSHP Puke 2,300,000 Buxheti i Shtetit 
3 Fond i ngrire -  Rikostruksion I ambjenteve te sektorit mbeshtetes Puke 1,870,000 Buxheti i Shtetit 
4 Fond i ngrire -  Rikostruksion klinika dentare Puke 2,000,000 Buxheti i Shtetit 
5 Fond i ngrire -  Superv+kolaud per objektet e DSHP Puke 200,000 Buxheti i Shtetit 
6 Sherbime te ndryshme per automjetet 200,000 janar - mars Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
7 Pjese kembimi per automjete 200,000 janar - mars Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
8 Karburant për automjetet 568,150  mars - maj  Procedure e Perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
9 Shtypshkrime 200,000 janar - mars Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
10 Artikuj kancelarie 200,000 janar - mars Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
11 Siguracion per automjetet + ndertesat 140,000 janar - mars Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
12 Mirembajtja e objekteve ndertimore,impianistikes dhe pajisjeve te zyrave 200,000 janar - mars Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
13 Materiale te buta (veshje, uniforma etj) 200,000 janar - mars Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
14 Lende djegese per ngrohje 400,000 janar - mars Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
15 Te tjera (dieta ,blerje te vogla etj.) 2,750,000 janar - mars Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
16 Materiale konsumi per klinikat dentare 300,000 janar - mars Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
17 Materiale konsumi mjekesore 300,000 janar - mars Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
18 Shërbimi i rojeve private 480,000 janar - mars Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
19 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon, poste etj. 1,355,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
20 Materiale sherbimi dhe pastrimi 200,000 janar - mars Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
21 Blerje tonera 100,000 janar - mars Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
22 Evadim mbeturina 400,000 janar - mars Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
23 Detyrime kontraktuale te prapambetura 437,600 janar - mars Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
24 Ekzekutim vendimi gjyqesore 869,250 janar - mars me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti  kontraktor : Drejtoria  e  Shendetit  Publik  Sarande 

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 FV unit dentar (2 cope) Sarande 2,000,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
2 Blerje pajisje zyre per DSHP Sarande 1,000,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
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3
Fond i ngrire -  Rikostruksion I ish godines sp. Ushtarak per vendosjen e 
DSHP Sarande 8,000,000

Buxheti i Shtetit 

4
Fond i ngrire -  Superv+kolaud per rikostruksion I ish godines sp. Ushtarak per 
vendosjen e DSHP Sarande 250,000

Buxheti i Shtetit 

5 Blerje pajisje dhe aparatura mjekesore lab.kimik, bakterologjik Dshp. Sarande 2,000,000
 mars - maj  

Procedure e perqendruar ne MSH
Buxheti i Shtetit 

6 Detyrime kontraktuale te prapambetura 600,000 gjate vitit Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
7 Materiale konsumi per klinikat dentare 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
8 Kite dhe reagent per laboratoret e shendetit publik 200,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
9 Kite dhe reagent per laboratoret e shendetit publik 480,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
10 Materiale pastrimi dhe sherbimi 300,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
11 Karburant për automjetet 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
12 Riparim Mirëmbajtje Automjetesh 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
13 Pjese kembimi per automjete 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
14 Artikuj kancelarie 250,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
15 Shtypshkrime 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
16 Mirmbajtje  e   paisjeve  mjekesore (kl.dentare .lab e  higjenes ) 110,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
17 Mirembajtja e objekteve ndertimore,impianistikes dhe pajisjeve te zyrave 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
18 Sherbim interneti dhe e-maili 80,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
19 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon, poste etj. 1,500,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
20 Te tjera (dieta ,blerje te vogla etj.) 980,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor : Drejtoria e Shendetit  Publik Qarkut   Shkoder 

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Blerje unite dentare per DSHP Shkoder(3 cope) 3,000,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
2 Blerje pajise mjekesore per HIV-AIDS DSHP Shkoder 2,200,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 

3
Blerje pajisje elektrike e industriale per shtesen dhe ambientet egzistuese te  
DSHP Shkoder 2,000,000 gjate vitit Kërkesë për propozim

Buxheti i Shtetit 

4 Fond i ngrire -  Rikost. shtepise Mimoza ekzistuese DSHP Shkoder 1,500,000 Buxheti i Shtetit 

5
Fond i ngrire -  Superv+kolaud per rikost. shtepise Mimoza ekzistuese DSHP 
Shkoder 70,000

Buxheti i Shtetit 

6 Fond i ngrire -  Rikostruksion laboratori Bakterologjik Faza II 3,000,000 Buxheti i Shtetit 
7 Supervizion kolaudim I lab.Bakterollogjik Shkoder 120,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
8 Blerje pajisje mobilim spitalit te ri psikiatrik akut DSHP Shkoder 4,500,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 

9 Blerje pajisje teknollogjike per spitalit te ri psikiatrik akut Dshp Shkoder 1,500,000 gjate vitit Kërkesë për propozim
Buxheti i Shtetit 

10 Ndertim i pavionit te ri te te semureve akute sp.Shkoder 50,000,000 gjate vitit Proçedurë e Hapur Buxheti i Shtetit 

11 Superv+kolaud per ndertimin e pavionit te ri te te semureve akute sp.Shkoder 1,200,000 gjate vitit Kërkesë për propozim
Buxheti i Shtetit 

12 Detyrime kontraktuale te prapambetura 8,325,645 janar - mars me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
13 Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 2,181,111 janar - mars me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
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14 Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 1,597,680 janar - mars me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
15 Artikuj kancelarie 480,000  mars - maj  Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
16 Materjale pastrimi 1,965,720  mars - maj  Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
17 Gaz per ngrohje 480,000  mars - maj  Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
18 Materjale te pergjitheshme zyre 480,000  mars - maj  Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
19 Shtypshkrime 480,000  mars - maj  Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
20 Materiale te buta (veshje, uniforma etj) 4,600,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
21 Ilaçe 4,400,000  mars - maj  Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
22 Materjale mjekimi stamatologjike 2,000,000  mars - maj  Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
23 Kite dhe reagent per laboratoret e shendetit publik 2,000,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
24 Materjale dinfektimi dhe dehedratimi  per higjenen 480,000  mars - maj  Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
25 Materjale mjekimi per sherbimin ambulator 480,000  mars - maj  Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
26 Medikamente te ndryshme per Velipojen 480,000  mars - maj  Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
28 Blerje ushqime 14,930,217  mars - maj  Proçedurë e Hapur Buxheti i Shtetit 
29 Shërbimi i rojeve private 5,444,552  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
30 Karburant per automjetet dhe per ngrohje 1,100,000  mars - maj  Procedure e Perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
31 Lende djegese per ngrohje 870,720  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
32 Mirembajtje e objekteve ndertimore 2,000,000  mars - maj  Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
33 Mirembajtje e impjantistikes 480,000  mars - maj  Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
34 Pjese kembimi per automjete 480,000  mars - maj  Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
35 Mirembajtje paisje zyre 480,000  mars - maj  Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
36 Mirembajtje aparatura elektro mjeksore 480,000  mars - maj  Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
37 Mirembajtje mjete transporti dhe gjenerator 1,200,000  mars - maj  Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
38 Materiale paisje speciale ( kaldaja ) 480,000  mars - maj  Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
39 Sherbime pastrim gjelberimi 480,000  mars - maj  Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
40 Shpenzime per te ftuar ne tendera 200,000  mars - maj  Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
41 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon, poste etj. 8,100,000  mars - maj  Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
42 Te tjera  (Sig.auto +objektesh,shpenzime udhetim e djeta , blerje te vogla etj. 3,844,355  mars - maj  Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Shendetit Publik SKRAPAR

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Blerje pajisje mobilim zyre per DSHP Skrapar 350,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
2 Fond i ngrire -  Blerje pajisje elektronike per DSHP Skrapar 340,000 Buxheti i Shtetit 
3 Rikostruksion i  godines se  DSHP. Skrapar 5,000,000 gjate vitit Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
4 Superv+kolaud per rikostruksion i  godines se  DSHP. Skrapar 180,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
5 Projekt preventiv zbatim per rikonstruksionin e god se DSHP Skrapar 360,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
6 Blerja pajisje laboratorike Bakt. + Kimik  Skrapar 1,000,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
7 Detyrime kontraktuale te prapambetura 700,000 gjate vitit me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
8 Karburant për automjetet 470,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
9 Riparim Mirëmbajtje Automjetesh 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
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10 Shërbimi i rojeve private 395,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
11 Materiale te buta (veshje, uniforma etj) 250,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
12 Materiale pastrimi dhe sherbimi 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
13 Artikuj kancelarie 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
14 Shtypshkrime 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
15 Mirembajtja e objekteve ndertimore,impianistikes dhe pajisjeve te zyrave 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
16 Materiale elektrik dhe hidraulike 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
17 Shpenzime transport, goma, bateri etj 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
18 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon, poste etj. 350,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
19 Te tjera (dieta ,blerje te vogla etj.) 1,535,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
20 Kite dhe reagent per laboratoret e shendetit publik 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
21 Dezinfektante 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
22 Materiale per kl. Dentare 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Shendetit Publik TEPELENE

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Fond i ngrire -  Rikonstruksion I ambienteve te lab kimik Tepelene 2,246,000 Buxheti i Shtetit 

2
Fond i ngrire -  Superv+kolaud per rikonstruksion I ambienteve te lab kimik 
Tepelene 105,000

Buxheti i Shtetit 

3 Detyrime kontraktuale te prapambetura 100,000 janar - mars me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
4 Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 900,000 janar - mars me negocim pa shpallje
5 Materiale konsumi per klinikat dentare 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
6 Kite dhe reagent per laboratoret e shendetit publik 500,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
7 Materiale pastrimi dhe sherbimi 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
8 Karburant për automjetet 700,000  mars - maj  Procedure e Perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
9 Riparim Mirëmbajtje Automjetesh 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
10 Artikuj kancelarie 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
11 Shtypshkrime 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
12 Shërbimi i rojeve private 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
13 Mirembajtje pajisje mjekesore 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
14 Mirembajtja e objekteve ndertimore,impianistikes dhe pajisjeve te zyrave 100,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
15 Sherbim interneti dhe e-maili 50,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
16 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon, poste etj. 600,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
17 Te tjera (dieta ,blerje te vogla etj.) 2,850,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor:DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK TROPOJE
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Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Blerje unite dentar per DSHP Tropoje 1,000,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
2 Blerje pajisje mjekesore per kliniken dentare DSHP Tropoje 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
3 Blerje pajisje mobilim per zyrat e DSHP Tropoje 1,000,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
4 Fond i ngrire -  Blerje pajisje elektronike per zyrat e DSHP Tropoje 458,000 Buxheti i Shtetit 
5 Projekt preventiv rikost.laborat+sistemim sheshi DSHP Tropoje 450,000 gjate vitit Konkurs projektimi Buxheti i Shtetit 
6 Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 80,000 Janar - Shkurt Me negocim pa shpallje
7 Materiale konsumi per klinikat dentare 150,000 Maj- Qershor Blerje me vlere te vogel
8 Kite dhe reagent per laboratoret e shendetit publik 400,000 Maj- Qershor Blerje me vlere te vogel
9 Materiale te buta (veshje, uniforma etj) 100,000 Mars -qershor Blerje me vlere te vogel
10 Materiale pastrimi dhe sherbimi 150,000 Shkurt-Shtator Blerje me vlere te vogel
11 Karburant për automjetet 750,000  mars - maj  Procedure e Perqendruar ne MB Buxheti i shtetit
12 Lende djegese per ngrohje 50,000 Dhjetor Blerje me vlere te vogel
13 Riparim Mirëmbajtje Automjetesh 200,000 Gusht - Shtator Blerje me vlere te vogel
14 Artikuj kancelarie 250,000 Shkurt-Shtator Blerje me vlere te vogel
15 Shtypshkrime 200,000 Gusht - Shtator Blerje me vlere te vogel
16 Mirembajtja e objekteve ndertimore,impianistikes dhe pajisjeve te zyrave 480,000 Korrik Blerje me vlere te vogel
17 Sherbim interneti dhe e-maili 200,000 Janar - Shkurt Blerje me vlere te vogel
18 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon, poste etj. 800,000 gjate vitit Pagesa direkte
19 Te tjera (dieta ,blerje te vogla etj.) 2,800,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel
20 Siguracione te automjeteve 90,000 gjate vitit Me negocim pa shpallje

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor : Drejtoria e Shendetit  Publik te Qarkut  Vlore

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Blerje pajisje mobilimi per DSHP Vlore 3,000,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
2 Blerje pajisje elektrike DSHP Vlore 1,000,000 gjate vitit Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
3 Rikonstruksion +shtese  kati per DSHP Vlore 10,800,000 gjate vitit Proçedurë e Hapur Buxheti i Shtetit 
4 Supervizion kolaudim per rikonstruksion + shtese kati per DSHP Vlore 280,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
5 Blerje aparatura  per laboratoret e shendetit publik Vlore 1,000,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
6 Detyrime kontraktuale te prapambetura 1,000,000 Maj- Qershor me negocim pa shpallje
2 Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 663,000 janar - mars Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
3 Medikamentesh  e materiale  mjekimi 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
4 Blerje vaksine antigrip 300,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
5 Materiale konsumi per klinikat dentare 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
6 Materiale konsumi per laboratoret e shendetit publik 480,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
7 Kite dhe reagent per laboratoret e shendetit publik 3,000,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
8 Materiale te buta (veshje, uniforma etj) 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
9 Materiale pastrimi dhe sherbimi 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
10 Karburant për automjetet 1,200,000  mars - maj  Procedure e Perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
11 Riparim Mirëmbajtje Automjetesh 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
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12 Siguracion per automjetet + ndertesat 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
13 Takse rregjistrimi e kolaudimi i automjeteve 250,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
14 Pjese kembimi per automjete 300,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
15 Artikuj kancelarie 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
16 Sherbim interneti dhe e-maili 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
17 Mirembajtje te rrjetit kompjuterik 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
18 Shpenzime bibloteke 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
19 Shpenzime per hapjen e faqes se internetit per DSHP Vlore 250,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
20 Bojra kompjuteri, fotokopjo,fax. 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
21 Shtypshkrime 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
22 Shërbimi i rojeve private 2,500,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 

23 Mirembajtje te pajisjeve mjekesore te klinikave dentare dhe laboratoreve te SHP 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel
Buxheti i Shtetit 

24 Mirembajtje te objekteve ndertimore, 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
25 Mirembajtje te impjantistikes dhe pajisjeve te zyrave 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
26 Mirembajtje rrjetit elektrik dhe hidraulik 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
27 Shpenzime publikimi ne media 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
28 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon, poste etj. 3,000,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
29 Shpenzime per veprimtari social kulturore 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
30 Trajnime per seminare (qera salle+koktejl) 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
31 Te tjera (dieta ,blerje te vogla etj.) 7,937,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor :  SPITALI PSIKIATRIK ELBASAN .

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 FV blerje pajisje hotelerie sp.psikiatrik Elbasan 2,900,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti i Shtetit 
2 Fv blerje pajisje industriale sp.psikiatrik elbasan 10,000,000 gjate vitit Proçedurë e Hapur Buxheti i Shtetit 
3 Fond i ngrire -  Rikostruksion sistemit te ngrohjes sp.psikiatrik Elbasan 4,000,000 Buxheti i Shtetit 

4
Fond i ngrire -  Ndertim korridorit lidhes midis godines qendrore me kuzhinen 
sp.psikiatrik Elbasan 4,000,000

Buxheti i Shtetit 

5 Fond i ngrire -  superv+kolaud per objektet e sp.psikiatrik Elbasan 300,000 Buxheti i Shtetit 
6 Detyrime kontraktuale te prapambetura 4,200,000 Janar 2010 me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
7 Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 5,740,000 Janar 2010 Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
8 procedura me neg.pa shpallje paraprake per nevoja emergjente 15,600,000 Janar - Shkurt Me negocim pa shpallje Buxheti i Shtetit 
9 Medikamente per nevojat spitalore 5,000,000 Mars Proçedurë e Hapur Buxheti i Shtetit 
10 Materiale te buta 1,132,000 Mars Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
11 Materiale te buta (veshje, uniforma etj) 7,384,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
12 Blerje Kepuce 1,147,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
13 Materiale te ndryshme per pastrim 3,396,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
14 Lende djegese per ngrohje 2,905,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
15 Gaz per ngrohje e gatim 600,000 Mars Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
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16 Karburant për automjetet 630,000  mars - maj  Procedure e Perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
17 Artikuj kancelarie 480,000 shkurt Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
18 Shtypshkrime 480,000 shkurt Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
19 Shërbimi i rojeve private 2,420,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
20 Ushqime per nevoja spitalore 38,412,000 Mars Proçedurë e Hapur Buxheti i Shtetit 
21 Dezinfektim I ambjenteve 480,000 Maj- Qershor Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
22 Mirembajtja e objekteve ndertimore,impianistikes dhe pajisjeve te zyrave 3,600,000 Mars Kërkesë për propozim Buxheti i Shtetit 
23 Riparim Mirëmbajtje Automjetesh 480,000 Mars Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
24 Lyerja e spitalit 2,240,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i Shtetit 
25 Siguracion per ndertesat 480,000 Maj- Qershor Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 
26 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon, poste etj. 21,000,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i Shtetit 
27 Te tjera (dieta ,blerje te vogla etj.) 2,194,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i Shtetit 

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti  Kontraktor:  Spitali Psikiatrik "Ali Mihali" Vlorë

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Blerje pajisje industriale per sp.Psikiatrik Vlore 790,000 gjate vitit Kërkesë për propozim Buxheti I shtetit 
2 Blerje pajisje elektrike per sp. Psikiatrik Vlore 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti I shtetit 
3 Fond i ngrire -  Blerje pajisje elektronike per sp.Psikiatrik Vlore 479,000 Buxheti I shtetit 
4 Fond i ngrire -  Ndertimi I spitalit te ri akut sp.psikiatrik Vlore 50,000,000 Buxheti I shtetit 
5 Superv+kolaud per ndertimi I spitalit te ri akut sp.psikiatrik Vlore 800,000 gjate vitit Kërkesë për propozim Buxheti I shtetit 

6
Pagese e lejes se ndertimit per ndertimiin e shtepise MIMOZA sp.psikiatrik 
Vlore 860,000 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti I shtetit 

7
Oponence per projekt-preventivin e zbatimit per ndertimin e pavionit te ri akut 
sp.psikiatrik Vlore 300,000 gjate vitit Me negocim pa Shpallje Buxheti I shtetit 

8 Detyrime kontraktuale te prapambetura 17,512,003 7,580,716 me negocim pa shpallje Buxheti i shtetit
9 Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 4,670,751 janar - mars Me negocim pa shpallje Buxheti i shtetit
10 Medikamente për nevojat spitalore 12,000,000 Mars - Prill Procedure e Perq. ne Sp_Shkoder Buxheti i shtetit
11 Medikamente për nevojat spitalore për emergjencë 200,000 Janar - Shkurt Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
12 Materiale të buta (mbulesa shtrati, veshje për pacient dhe personel) 4,620,000 Shkurt-Mars Kërkesë për propozim Buxheti i shtetit
13 Materiale të buta (veshje për pacient) per emergjencë 2,624,500 Janar - Shkurt Me negocim pa shpallje Buxheti i shtetit
14 Materiale Pastrimi 2,550,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i shtetit
15 Të tjera materiale shërbimi 405,500 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
16 Karburant për automjetet 1,755,000  mars - maj  Procedure e Perqendruar ne MB Buxheti i shtetit
17 Pjese kembimi per automjete 89,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
18 Lende djegese per ngrohje 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
19 Riparim Mirëmbajtje Automjetesh 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
20 Pjese kembimi per automjete 336,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
21 Artikuj kancelarie 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
22 Shtypshkrime 400,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
23 Shërbimi i rojeve private 2,948,400  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i shtetit
24 Sherbimi I rojeve private per emergjence 2,041,200 Janar 2010 Me negocim pa shpallje Buxheti i shtetit
25 Ushqime për nevojat spitalore 34,915,150 Shkurt-Mars Proçedurë e Hapur Buxheti i shtetit
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26 Sherb.mbajtje sist.kompiuterik 200,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
27 Mirembajtja e objekteve ndertimore,impianistikes dhe pajisjeve te zyrave 2,700,000 Mars - Prill Kërkesë për propozim Buxheti i shtetit
28 Libra dhe publikime 322,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
29 Sherbim interneti dhe e-maili 480,000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
30 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon, poste etj. 6,055,983 gjate vitit Pagesa direkte Buxheti i shtetit
31 Te tjera (dieta ,blerje te vogla etj.) 1,745,800 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor : Qendra Spitalore Universitare "Nene Tereza" TIRANE

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1
Investime ne pajisje mjekesore per sherbimin e kardiologjise, kardiokirurgjise 
dhe reanimacionit te kardiologjiseQ.S.U.T 40,000,000

 mars - maj  
Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti I shtetit 

2
Investime ne pajisje mjekesore per sherbimin e onkologjise dhe Onko-
hematologjise Q.S.U.T 30,000,000

 mars - maj  
Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti I shtetit 

3
Investime ne pajisje mjekesore per sherbimin e terapise intensive Pediatri 
Q.S.U.T 5,500,000

 mars - maj  
Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti I shtetit 

4
Investime ne pajisje mjekesore per sherbimin e Anestezi-Reanimacionit 
Q.S.U.T 15,186,000

 mars - maj  
Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti I shtetit 

5 Investime ne pajisje mjekesore per sherbimin e Infektiv Q.S.U.T 7,260,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti I shtetit 

6 Investime ne pajisje mjekesore per sherbimin e Dermo-Venerologjise Q.S.U.T 3,660,000
 mars - maj  

Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti I shtetit 
7 Investime ne pajisje mjekesore per sherbimin e Okulistikes Q.S.U.T 21,600,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti I shtetit 
8 Blerje liptotriptor Q.S.U.T 50,250,000 viti 2009 Proçedurë e Hapur Buxheti I shtetit 

9
Fond i ngrire -  Pajisje mjeksore & hotelerie per spit e ri te sem te brendeshme 
QSUT(nga v.2009) 394,421,008

10 Blerje pajisje mjeksore 18,820,800 viti 2009 Proçedurë e Hapur Buxheti I shtetit 
11 Blerje pajisje mjekesore per disa sherbime QSUT 9,405,192 viti 2009 Proçedurë e Hapur Buxheti I shtetit 

12 Fond i ngrire -  F.V  pajisje. MJEKESORE  per spitalin e neurokirurgjise 271,101,000
13 Blerje pajisje mobilimi per disa reparte per sp. QSUT 5,000,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti I shtetit 
14 Fond i ngrire -  Informatizimi I Sistemit te Informacionit Spitalor 100,000,000
15 Rikonstruksion I spitalit Infektiv QSUT 4,000,000 mars-qershor Kërkesë për propozim Buxheti i shtetit

16
Rikostruksion I sistemit qendror te kondicionimit ne kardiokirurgji (blloku 
operator+ reanimacion) Q.S.U.T 2,000,000 mars-qershor Kërkesë për propozim

Buxheti i shtetit

17 Shtrimi I linjave te magjistralit furniz.me O2 sp. Pediatrik Q.S.U.T 2,000,000 mars-qershor Kërkesë për propozim Buxheti i shtetit
18 Ndertimi I godines Per instalimin e Akseleratorit Linear Q.S.U.T 40,000,000 mars-qershor Proçedurë e Hapur
19 F.V  pajisje hotelerie per spitalin e neurokirurgjise Q.S.U.T 30,000,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti I shtetit 

20
Superv+kolaud per ndertimi I godines Per instalimin e Akseleratorit Linear 
Q.S.U.T 670,000 mars-qershor Kërkesë për propozim

Buxheti i shtetit

21 Superv+kolaud per rikonstruksion I spitalit Infektiv QSUT 150,000 mars-qershor Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
22 Projekt preventiva zbatimi per QSUT 2,000,000 mars-qershor Konkurs Projektimi
23 sistemi I ajrit vakumuar dhe komprimuar ne sherb. Kardiokir. Q.S.U.T 4,000,000 mars-qershor Kërkesë për propozim Buxheti i shtetit
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24
SUPERV+KOLAUD sistemi I ajrit vakumuar dhe komprimuar ne sherb. 
Kardiokir. Q.S.U.T 150,000 mars-qershor Blerje me vlere te vogel

Buxheti i shtetit

25
26 INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
27 Autoriteti Kontraktor : SUSM "Shefqet Ndroqi" TTRANE

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Blerje pajisje hotelerie per sanatoriumin 40,000,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti I shtetit 
2 Fond i ngrire -  Ndertimi I godines se administrates te sp. SUSM 50,000,000
3 Fond i ngrire -  Ndertim I godines se QFR  ne sp. SUSM 50,000,000
4 Pagese per leje ndertimi per dy godinat e reja te SUSM 5,000,000 mars-qershor Me negocim pa shpallje
5 Fond i ngrire -  Superv+kolaud per dy godinat e reja SUSM 1,600,000

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor : Drejtoria e SUOGJ "Koco Gliozheni" TIRANE

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Blerje aparatura mjekesore per maternitetin 2 S.U.O.GJ 7,215,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti I shtetit 
2 FV dhome frigoriferike (2 poste) S.U.O.GJ 2,000,000 mars-qershor Kërkesë për propozim Buxheti i shtetit
3 Rikostruksion I banjove (Nyje H/Sanitare) S.U.O.GJ-mat 2 3,995,000 mars-qershor Kërkesë për propozim Buxheti i shtetit
4 Rikostruksion I sistemit te gazrave mjekesor S.U.O.GJ-mat 2 11,084,000 mars-qershor Proçedurë e Hapur
5 Rikostruksion I salles se kaldajave S.U.O.GJ-mat 2 7,765,000 mars-qershor Kërkesë për propozim Buxheti i shtetit
6 Rikostruksion I stacionit te pompave per mbrojtjen nga zjarri S.U.O.GJ 1,931,000 mars-qershor Kërkesë për propozim Buxheti i shtetit
7 Rikonstruksion I taraces dhe fasades se Maternitetit 2 S.U.O.GJ 7,491,000 mars-qershor Kërkesë për propozim Buxheti i shtetit
8 Superv+kolaud per objektet e Maternitetit 2 S.U.O.GJ 730,000 mars-qershor Kërkesë për propozim Buxheti i shtetit

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor : Drejtoria e SUOGJ "Nene Mretereshe"  TIRANE

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 F.V. Pajisje mjekesore per maternitetin nr.1 40,000,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti I shtetit 
2 Blerje mobilje dhe pajisje zyre S.U.O.GJ 1 480,000 mars-qershor Blerje me vlere te vogel
3 Fond i ngrire -  Blerje pajisje kompjuterike  S.U.O.GJ 1 1,000,000

4
Rikostruksion I taraces, bodrumit dhe nyjeve h/sanitare god. Obstetrik 
S.U.O.GJ (mat 1) 18,415,000 mars-qershor

Proçedurë e Hapur

5 Rikostruksion I kaldajes dhe trasferim objekti S.U.O.GJ-mat 1 9,000,000 mars-qershor Proçedurë e Hapur
6 Klimatizimi I ambjenteve ne godinen e Obsetrikes  S.U.O.GJ 26,000,000 mars-qershor Proçedurë e Hapur

7
Superv+kolaud per rikostruksionin e  taraces, bodrumit dhe nyjeve h/sanitare 
god. Obstetrik 400,000 mars-qershor Blerje me vlere te vogel

Buxheti i shtetit

8
Superv+kolaud per klimatizimin e  ambjenteve ne godinen e Obstetrikes  
S.U.O.GJ 1 500,000 mars-qershor Kërkesë për propozim

Buxheti i shtetit

9 Superv+kolaud per rikostruksion I kaldajes dhe transferim objekti S.U.O.GJ 1 270,000 mars-qershor Blerje me vlere te vogel
Buxheti i shtetit
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INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor : Spitali Rajonal BERAT

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 F.V. Ashensor pacienti per sp.Berat 6,000,000 mars-qershor Proçedurë e Hapur
2 Blerje ECHO kardiologjike (1 cope) sp.Berat 3,000,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti I shtetit 

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor : Spitali Rajonal DURRES

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

Hartimi I projekt - preventiv zbatimit per rikonstruksionin  e  pediatrise 
sp.Durres 2,500,000 mars-qershor Konkurs Projektimi

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor : Spitali Rajonal DIBER

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Rikonstruksion i ambienteve te farmacise,morgut dhe amb. ndihmese sp.Diber 5,000,000 mars-qershor Kërkesë për propozim
Buxheti i shtetit

2
Superv+kolaud per rikonstruksion i ambienteve te farmacise,morgut dhe amb. 
ndihmese sp.Diber 180,000 mars-qershor Blerje me vlere te vogel

Buxheti i shtetit

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor : Spitali Rajonal ELBASAN

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1
Ndertimi i bllokut te kirurgjise-maternitetit sipas Master-Planit te ri te 
sp.Elbasan(vazhdim) 150,000,000 viti 2009

Proçedurë e Hapur

2
Superv+kolaud per ndertimin e bllokut te kirurgjise-maternitetit sipas Master-
Planit te ri te sp.Elbasan. 1,000,000 mars-qershor Kërkesë për propozim

Buxheti i shtetit

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor : Spitali Rajonal FIER

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Blerje pajisje teknologjike 11,694,000 mars-qershor Proçedurë e Hapur
2 Blerje gjeneratore ndricimi 80KW cope 2 sp.Fier 4,500,000 mars-qershor Kërkesë për propozim Buxheti i shtetit
3 Projekt-preventiv per ndertimin e spitalit te ri Fier 20,000,000 mars-qershor Konkurs Projektimi
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INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor : Spitali Rajonal GJIROKASTER

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Blerje pajisje dhe aparatura per lab. Dhe urgjencen per sp. Gjirokaster 15,000,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti I shtetit 
2 Fond i ngrire -  Blerje pajisje kompjuterike per sp. Gjirokaster 1,000,000
3 FV impianti I perpunimit te ujit te Dializes per sp.Gjirokaster 5,000,000 mars-qershor Kërkesë për propozim Buxheti i shtetit

4 Fond i ngrire -  Rikostruksion I godines se Maternitetit per Sp.Gjirokaster 32,617,000
5 Zevend.pajisje salla kaldajave+sist. shperndarje per sp. Gjirokaster 20,954,000 mars-qershor Proçedurë e Hapur

6
Fond i ngrire -  Superv+kolaud per rikostruksion I godines se Maternitetit per 
Sp.Gjirokaster 500,000

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor : Spitali Rajonal KORCE

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Blerje pajisje mobilim sanatoriumit te ri sp. Korce 5,300,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti I shtetit 
2 Ndertimi I sistemit te ngrohjes dhe ujit sanitar te sp.Korce 50,000,000 mars-qershor Proçedurë e Hapur

3 Superv+kolaud per ndertimi I sistemit te ngrohjes dhe ujit sanitar te sp.Korce 710,000 mars-qershor Kërkesë për propozim
Buxheti i shtetit

4 Kolaudim per rikonstruks e Poliklinikes se Korces(kredi e qev.italiane) 90,000 mars-qershor Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor : Spitali Rajonal KUKES

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

Fond i ngrire -  Ndertim I godines se re salla operatore +urgjenca sp.Kukes 50,000,000

1
Superv+kolaud per ndertimin e godines se re salla operatore +urgjenca 
sp.Kukes 800,000 mars-qershor Kërkesë për propozim

Buxheti i shtetit

2 Projet preventiv zbatimi per godinen qendrore(pagese) sp.Kukes 1,200,000 mars-qershor Konkurs Projektimi

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor : Spitali Rajonal LEZHE

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Blerje ECHO kardiake per sp.Lezhe 3,000,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti I shtetit 
2 Blerje ECHO abdominale per sherbimin e urgjences sp.Lezhe 2,600,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti I shtetit 
3 Blerje pajisje mjekesore per sp.Lezhe 3,500,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti I shtetit 
4 Blerje pajisje industriale (lavatrice industriale+tharese) sp.Lezhe 2,000,000 mars-qershor Kërkesë për propozim Buxheti i shtetit

5
Rikonstruk i ambienteve +furniz me energji elek per instalimin e grafi-skopise 
sp.Lezhe 680,000 mars-qershor Kërkesë për propozim

Buxheti i shtetit
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6 Projekt preventiv per murin rrethues sp.Lezhe 480,000 mars-qershor Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

7
Projekt-preventiv per rikonstruksionin Punkti gjakut dhe lab.kolposkopise 
sp.Lezhe 300,000 mars-qershor Blerje me vlere te vogel

Buxheti i shtetit

8 Projekt-preventiv per ndertimin e arshives se re sp.Lezhe 430,000 mars-qershor Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor : Spitali Rajonal SHKODER

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1
Fond i ngrire -  Impiant oksigjeni te lengshem +sistemi I dializes se 
pathollogjise sp.Shkoder 5,000,000

2 Fond i ngrire -  Blerje pajisje mjekesore per sherbimin e Imazherise sp.Shkoder 49,000,000
3 Fond i ngrire -  Rikostruksion I 4 kabinave elektrike sp.Shkoder 8,017,000

4
Fond i ngrire -  Ndertimi I godines per instalimin e rezonances magnetike 
sp.Shkoder 20,000,000

5
Fond i ngrire -  Superv+kolaud per rikostruksionin e 4 kabinave elektrike 
sp.Shkoder 250,000

6
Superv+kolaud per ndertimin e godines per instalimin e rezonances magnetike 
sp.Shkoder 440,000 mars-qershor Blerje me vlere te vogel

Buxheti i shtetit

7 Instalimi I pajisjes se rezonances magnetike(donacion) sp.Shkoder 10,000,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti I shtetit 
8 Pagese e lejes se ndertimit per fazen III te sp.Shkoder(kredi e CEB-it) 10,000,000 mars-qershor Pagesa direkte
9 Pagese e lejes se ndertimit per sp.akut Shkoder 2,000,000 mars-qershor Pagesa direkte

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor : Spitali Rajonal VLORE

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Blerje frigorifer per morgun ( 2 poste) sp.Vlore 2,400,000 mars-qershor Kërkesë për propozim Buxheti i shtetit
2 Blerje pajisje hotelerie sp.Vlore 6,500,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti I shtetit 
3 F.V ashensori  hidraulik per sp. (6 persona) sp.Vlore 2,270,000 mars-qershor Kërkesë për propozim Buxheti i shtetit
4 Ndertim I guzhines se spitalit+farmacise sipas Master-Planit 26,242,000 mars-qershor Proçedurë e Hapur

5 Projekt preventiv zbatimi per sistemim dhe gjelberim teritori te sp. Vlore 1,500,000 mars-qershor Konkurs Projektimi

6
Superv+kolaud per ndertimin e guzhines se spitalit+farmacise sipas Master-
Planit sp.Vlore 500,000 mars-qershor Kërkesë për propozim

Buxheti i shtetit

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor : Spitali BULQIZE

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Blerje aparat Grafi-Skopi per sp.Bulqize 10,500,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti I shtetit 
2 F.V frigorifer morgu(2poste) sp.Bulqize 2,400,000 mars-qershor Kërkesë për propozim Buxheti i shtetit
3 Fond i ngrire -  Rikonstruksion I god se sp.Bulqize 8,000,000
4 Fond i ngrire -  Superv+Kolaud per rikonstruksion I god se sp.Bulqize 250,000
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INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor : Spitali DELVINE

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Blerje ECHO  gjinekologjike  per sp.Delvine 2,300,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti I shtetit 
2 Fond i ngrire -  Rikostruksion total I  sp. Delvine 24,600,000
3 Fond i ngrire -  Superv+kolaud per rikostruksionin total te  sp. Delvine 490,000

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor : Spitali DEVOLL

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Blerje pajisje hotelerie dhe mobilimi per zyra sp.Devoll 2,300,000 mars-qershor Kërkesë për propozim Buxheti i shtetit
2 Blerje pajisje elektrike dhe industriale sp. Devoll 1,000,000 mars-qershor Kërkesë për propozim Buxheti i shtetit
3 Fond i ngrire -  Rikostruksion I sistemit te ngrohjes sp.Devoll 1,320,000
4 Ndertim i repartit te imazherise sp.Devoll 2,415,000 mars-qershor Kërkesë për propozim Buxheti i shtetit
5 Superv+kolaud per ndertimin e repartit te imazherise sp.Devoll 100,000 mars-qershor Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

6
Fond i ngrire -  Superv+kolaud per rikostruksion I sistemit te ngrohjes 
sp.Devoll 70,000

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor : Drejtoria e Spitalit HAS

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Blerje pajisje mjekesore per sallen e lindjes  sp.Has 1,500,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti I shtetit 
2 Blerje pajisje mikrokirurgjie per urgjencen sp.Has 500,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti I shtetit 
3 Blerje pajisje hotelerie  per shtesen e re te spitalit sp.Has 1,000,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti I shtetit 
4 Instalim sistem ngrohje tek shtesa e spitalit sp.Has 2,000,000 mars-qershor Kërkesë për propozim Buxheti i shtetit
5 Ndertim shtese godine dhe catie per sp.Has 2,600,000 mars-qershor Kërkesë për propozim Buxheti i shtetit
6 Superv+kolaud per ndertim shtese godine dhe catie per sp.Has 90,000 mars-qershor Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
7 Projekt preventiv Rikonstruksionin e  KUZ sp.Has 300,000 mars-qershor Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
8 Projekt preventiv Rikonstruksioni i brendshem god. sp.Has 480,000 mars-qershor Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor : Spitali GRAMSH

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Blerje pajisje teknike guzhine + lavanderi sp. Gramsh 3,500,000 mars-qershor Kërkesë për propozim Buxheti i shtetit

2
Fond i ngrire -  Rikos. spitalit Gramsh (Rep. Patoll-Pediatri-Urgjence-
Imazheri+Anatom. Patollogjike) 20,000,000

3 Fond i ngrire -  Rikos. Maternitetit sp.Gramsh 15,300,000
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4
Fond i ngrire -  Superv+kolaud per rikons. spitalit Gramsh (Rep. Patoll-Pediatri-
Urgjence-Imazheri+Anatom. Patollogjike) 400,000

5 Fond i ngrire -  Superv+kolaud per rikonstruksionin e  Maternitetit sp.Gramsh 380,000

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor : Drejtoria e Spitalit KOLONJE

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Fond i ngrire -  Rikostruksion I sistemit ngrohjes  sp.Kolonje 5,000,000
2 Fond i ngrire -  Rikostruksion I rep. Pathollogjise + pediatri sp.Kolonje 5,932,000
3 Fond i ngrire -  Superv+kolaud per objektet e sp.Kolonje 390,000

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor : Spitali KUCOVE

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Blerje aprat grafi-skopi per Polikliniken e spitalit (1 cope)sp.Kucove 10,500,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti I shtetit 
2 Blerje ECHO kardiologjike (1 cope) sp.Kucove 3,000,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti I shtetit 
3 Blerje ECHO Obsetri-gjinekologjike (1 cope) sp.Kucove 2,500,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti I shtetit 
4 Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin e sp. Kucove 420,000 mars-qershor Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor : Spitali LAC

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Blerje pajisje mobilim per zyrat sp.Lac 2,000,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i shtetit
2 Fond i ngrire -  Blerje pajisje elektrike, elektronike per sp.Lac 2,000,000
3 Blerje pajisje  teknologjike per sp.Lac 7,000,000 mars-qershor Proçedurë e Hapur
4 Rikonstruksion i repartit te pathollogjise sp.Lac 6,000,000 mars-qershor Kërkesë për propozim Buxheti i shtetit
5 Fond i ngrire -  Rikostruksion i gazrave te dispancerise sp.Lac 3,000,000
6 Rikostruksion te dispancerise sp.Lac 3,000,000 mars-qershor Kërkesë për propozim Buxheti i shtetit
7 Superv+kolaud per rikonstruksion i repartit te pathologjise sp.Lac 140,000 mars-qershor Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

8 Projekt-preventiv per ndertimin e poliklinikes dhe zyrave trekateshe sp.Lac 480,000 mars-qershor Blerje me vlere te vogel
Buxheti i shtetit

9 Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin e farmacise se spitalit Lac 480,000 mars-qershor Blerje me vlere te vogel
Buxheti i shtetit

10 Zhvendosje trasformatori ne kabine ajrore sp.lac 480,000 mars-qershor Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor : Spitali LIBRAZHD
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Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Blerje ECHO Kardiake sp.Librazhd 3,000,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti I shtetit 
2 Blerje pajisje mobilimi hotelerie sp.Librazhd 3,000,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti I shtetit 
3 Blerje gjenerator per sp. Librazhd 40 KVA 1,200,000 mars-qershor Kërkesë për propozim Buxheti i shtetit
4 F.V ashensor pacienti sp.Librazhd 7,000,000 mars-qershor Proçedurë e Hapur

5
Fond i ngrire -  Rikostruksion I kirurgjise, pathologjise, pediatrise infektive sp. 
Librazhd 10,000,000

6
Fond i ngrire -  Superv+kolaud per rikostruksion I kirurgjise, pathologjise, 
pediatrise infektive sp. Librazhd 300,000

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor : Spitali LUSHNJE

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Blerje aparat Grafi -Skopi per sp.Lushnje 11,000,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti I shtetit 
2 Blerje ECHO abdominale per sp.Lushnje 2,300,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti I shtetit 
3 Blerje aparatura mjekesore per sp.Lushnje 9,438,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti I shtetit 
4 Blerje pajisje hotelerie per kirurgjine sp.Lushnje 15,000,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti I shtetit 
5 F.V ashensore godina 3 (cope 2) sp.Lushnje 15,000,000 mars-qershor Proçedurë e Hapur
6 Fond i ngrire -  Rikostruksion godina Nr.2 sp.Lushnje 40,000,000

7 Fond i ngrire -  Superviz+kolaudim per rikostruksion godina Nr.2 sp.Lushnje 667,000

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor : Spitali MALESI E MADHE

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Blerje pajisje hotelerie per sp.M.Madhe 100,000 mars-qershor Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
2 Blerje pajisje elektrike per sp.M.Madhe 480,000 mars-qershor Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
3 Blerje pajisje industriale per sp.M.Madhe 330,000 mars-qershor Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor : Spitali MALLAKASTER

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Blerje pajisje elektrike per sp.Mallakaster 480,000 mars-qershor Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
2 Fond i ngrire -  Rikonstruksion I Poliklinikes se sp.Mallakaster 11,278,000

3 Fond i ngrire -  Rikonstruksion i ambienteve te radiologjise se sp.Mallakaster 5,169,000

4
Fond i ngrire -  Superv+kolaud per rikonstruksion i ambienteve te radiologjise 
se sp.Mallakaster 190,000
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5
Fond i ngrire -  Superv+kolaud per rikonstruksion I Poliklinikes se 
sp.Mallakaster 320,000

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor : Spitali MAT

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Blerje aparat ECHO Gjinekologjike sp. Mat 2,500,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti I shtetit 
2 F.V aparat grafi - skopi sp. Mat 10,500,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti I shtetit 
3 Fond i ngrire -  Rikostruksion i plote Poliklinikes + Urgjences sp. Mat 19,750,000

4
Fond i ngrire -  Hapje pusi me sonde +depo 50m³ per furnizim uji sanitare 
sp.Mat 5,966,000

5
Fond i ngrire -  Supervizion +Kolaudim Riks. Plote Poliklinikes + Urgjences 
sp.Mat 400,000

6 Fond i ngrire - Supervizion +Kolaudim hapje pusi me sonde per sp. Mat 137,000
7 Projekt preventiv zbatimi per sistemim siperfaqe te gjelberta sp. Mat 300,000 mars-qershor Konkurs Projektimi

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor : Spitali MIRDITE

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Fond i ngrire -  Rikostruksion I sist. Te brendshem te ujesjellesit te sp.Mirdite 5,000,000
2 Fond i ngrire -  Rikostruksion I repartit te reanimacionit sp.Mirdite 1,500,000

3
Fond i ngrire -  Superv+kolaud per rikostruksion I sist. Te brendshem te 
ujesjellesit te sp.Mirdite 180,000

4
Fond i ngrire -  Superv+kolaud per rikostruksionin e  repartit te reanimacionit 
sp.Mirdite 70,000

8 Blerje pajisje mobilimi hotelerie per sp.Mirdite 2,000,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti I shtetit 

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor : Drejtoria e Spitalit PEQIN

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 F.V Pajisje mjekesore per sp.Peqin 1,800,000 mars-qershor Kërkesë për propozim Buxheti i shtetit
2 F.V. frigorifer morgu (2post) per sp.Peqin 2,400,000 mars-qershor Kërkesë për propozim Buxheti i shtetit
3 F.V Pajisje hotelerie per sp.Peqin 3,000,000 mars-qershor Kërkesë për propozim Buxheti i shtetit
4 F.V. lavatrice industriale 20kg per sp.Peqin 2,500,000 mars-qershor Kërkesë për propozim Buxheti i shtetit

5
Rikonstruksionit te sistemit te ngrohjes spitalit(kIII) dhe kaldaja sp.Peqin 
(Vazhdim) 4,000,000 Kërkesë për propozim

Buxheti i shtetit

6 Fond i ngrire -  Rikonstruksion I catise se spitalit dhe rrethimi tot I sp.Peqin 6,000,000

7
Superv+Kolaud per perfundimin e rikonstruksionit te sistemit te ngrohjes 
spitalit(kIII) dhe kaldaja sp.Peqin 150,000 mars-qershor Blerje me vlere te vogel

Buxheti i shtetit
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8
Fond i ngrire -  Superv+Kolaud per rikonstruksion I catise se spitalit dhe 
rrethimi tot I sp.Peqin 200,000

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor : Drejtoria e Spitalit PERMET

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Blerje ECHO kardiake per sp.Permet 3,000,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti I shtetit 
2 Blerje pajisje teknologjike per sp. Permet 1,000,000 mars-qershor Kërkesë për propozim Buxheti i shtetit
3 Fond i ngrire -  Rikostruksion I sistemit te ngrohjes ne sp. Permet 9,600,000

4
Rikostruksion I nyjeve h/sanitare e pavionet kirurgji,pathollogji 
,maternitet,pediatri dhe rikon I fasades se sp.Permet 11,500,000 mars-qershor

Proçedurë e Hapur

5
Fond i ngrire -  Superv+kolaud per rikostruksion te sistemit te ngrohjes ne sp. 
Permet 280,000

6
Superv+kolaud per rikostruksion te nyjeve h/sanitare e pavionet 
kirurgji,pathollogji ,maternitet,pediatri dhe rikon I fasades se sp.Permet 320,000 mars-qershor Blerje me vlere te vogel

Buxheti i shtetit

7 Projekt-preventiv zbatimi per ndertim pus uji per sp.Permet 450,000 mars-qershor Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit

8
Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin e nyjeve h/sanitare  per 
sp.Permet 370,000 mars-qershor Blerje me vlere te vogel

Buxheti i shtetit

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor : Drejtoria e Spitalit POGRADEC

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1
Rikonstruk i amb. +furniz me energji elek per instalimin e grafi-skopise  
sp.Pogradec 800,000 mars-qershor Kërkesë për propozim

Buxheti i shtetit

2 Fond i ngrire -  Rikostruksion I sistemit te ngrohjes te sp.Pogradec 7,500,000

3 Fond i ngrire -  Rikonstruksion I  korpusit te sp. Pogradec sipas Masterplanit 35,000,000

4
Fond i ngrire -  Superv+kolaud per rikonstruksion I  korpusit te sp. Pogradec 
sipas Masterplanit 590,000

5
Fond i ngrire -  Superv+kolaud per rikostruksion I sistemit te ngrohjes te 
sp.Pogradec 244,000

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor : Drejtoria e Spitalit PUKE

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Blerje lavatrice +tharese industriale 20 kg sp. Puke 3,500,000 mars-qershor Kërkesë për propozim Buxheti i shtetit
2 Fond i ngrire -  Rikostruksion godina e vjeter (3 kateshe) sp. Puke 19,400,000

3
Fond i ngrire -  Superv+Kolaud per rikostruksionin e godines se vjeter (3 
kateshe) sp. Puke 400,000

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
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Autoriteti Kontraktor : Drejtoria e Spitalit SARANDE

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Fond i ngrire -  Blerje pajisje elektronike per sp. Sarande 480,000

2
Fond i ngrire -  Superv+kolaud per ndertimin e rampes per kalimin e invalideve 
sp.Sarande 50,000

3
Projekt-preventiv per implementimin ose jo te sherbimit te maternitetit ne 
godinen qendrore te spitalit 1,000,000 mars-qershor Konkurs Projektimi

4 Fond i ngrire -  Ndertim I rampes per kalimin e invalideve sp.Sarande 927,000

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor : Spitali SKRAPAR

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 F.V  pajisje mjekesore per sp.Skrapar 2,000,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti I shtetit 
2 F.V. ECHO gjinekologjike per sp.Skrapar 2,500,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti I shtetit 
3 Fond i ngrire -  Blerje pajisje zyre ( Fotokopje, kompjutera) sp.Skrapar 480,000
4 Fond i ngrire -  Rikostruksion I ambjenteve te hotelerise sp.Skrapar 5,000,000
5 Fond i ngrire -  Rikostruksion I salles operatore sp. Skrapar 4,500,000

6
Fond i ngrire -  Sistemim asfaltimi I ambjeneteve te sp. Skrapar, rikostruksion I 
murit mbajtes ne afersi te godines se sp.Skrapar 8,000,000

7
Fond i ngrire -  Superv+kolaud per sistemim asfaltimi I ambjeneteve te sp. , 
rikostruksion I murit mbajtes ne afersi te godines se sp.Skrapar 254,000

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor : Drejtoria e Spitalit TEPELENE

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1
Fond i ngrire -  Rikostruksion pavionit patollogjise, pediatrise, sistemi I 
ngrohjes, te sp. Tepelene 15,000,000

2
Fond i ngrire -  Supervizion + kolaudim per rikostruksion pavionit patollogjise, 
pediatrise, sistemi I ngrohjes, morgut te sp. Tepelene 370,000

3 Fond i ngrire -  Rrethim sist. Teritori sp. Tepelene 13,739,000
4 Fond i ngrire -  Superv+kolaud per rrethim sist. Teritori sp. Tepelene 340,000

INSTITUCIONI QENDROR :   MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor : Drejtoria e Spitalit BAJRAM CURRI-TROPOJE

Nr Objekti i Prokurimeve Investime Shpenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Proçedura e prokurimit Burimi i Financimit

1 Pajisje mobilim zyra e spitalit sp.Tropoje 1,200,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MB Buxheti i shtetit
2 Pajisje mobilim hoteleri spitali sp.Tropoje 3,212,000  mars - maj  Procedure e perqendruar ne MSH Buxheti I shtetit 
3 Fond i ngrire -  Rikostruksion i lavanderise Faza II sp.Tropoje 5,180,000
4 Fond i ngrire -  Rikostruksion total I sherbimeve te sp.Tropoje 35,329,000
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5
Fond i ngrire -  superv+kolaud per rikostruksion total te sherbimeve 
sp.Tropoje 480,000

6 superv+kolaud per rikostruksion total te sherbimeve sp.Tropoje 820,000 mars-qershor Kërkesë për propozim Buxheti i shtetit
7 Pagese projekt preventiv per asfaltim sheshi spitalit Tropoje 480,000 mars-qershor Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit
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